

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2023
Processo Administrativo Nº 086/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER
Data de Publicação: 20/07/2023 11:00:09

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:20
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VILA	Modelo: VILA
Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON 200X4,8 PRETA NOVA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,54	Valor Total: 5,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	067	44.561.648/0001-02	1,53	0,54		Sim
2 JOCELIO VOUK	083	11.107.168/0001-17	1,53	0,55	1,85	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	037	33.715.703/0001-55	1,53	0,58	5,45	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	108	11.979.732/0001-91	1,53	0,81	39,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:21
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STARFER	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 19-27			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 89,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	048	33.715.703/0001-55	3,85	0,89		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	118	44.561.648/0001-02	3,85	2,97	233,71	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	109	11.979.732/0001-91	3,84	3,84	29,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOCELIO VOUK	035	11.107.168/0001-17	3,85	0,87		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:21
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: METAL MATRIX	Modelo: METAL MATRIX
Descrição: ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 19-32			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,44	Valor Total: 144,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	090	44.561.648/0001-02	3,75	1,44		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	121	33.715.703/0001-55	3,75	1,45	0,69	Sim
3 JOCELIO VOUK	044	11.107.168/0001-17	3,75	2,05	41,38	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	023	11.979.732/0001-91	3,74	2,44	19,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:21
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO 75G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 599,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	147	44.561.648/0001-02	15,53	5,99		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	096	33.715.703/0001-55	15,53	6,00	0,17	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	111	11.979.732/0001-91	15,52	6,93	15,50	Sim
4 JOCELIO VOUK	122	11.107.168/0001-17	15,53	9,05	30,59	Sim
5 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	083	03.723.036/0001-91	15,53	9,50	4,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:21
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VILA	Modelo: VILA
Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,36	Valor Total: 233,60	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	037	44.561.648/0001-02	54,07	23,36		Sim
2 MORADA NOVA COMERCIO DE	030	11.979.732/0001-91	54,06	23,37	0,04	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	029	33.715.703/0001-55	54,07	23,50	0,56	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	142	03.723.036/0001-91	54,07	25,00	6,38	Sim
5 JOCELIO VOUK	047	11.107.168/0001-17	54,07	38,99	55,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:21
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXSEAL	Modelo: MAXSEAL
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,34	Valor Total: 213,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	097	44.561.648/0001-02	15,56	5,34		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	134	33.715.703/0001-55	15,56	5,35	0,19	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	088	03.723.036/0001-91	15,56	6,00	12,15	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	147	11.979.732/0001-91	15,55	6,97	16,17	Sim
5 JOCELIO VOUK	115	11.107.168/0001-17	15,56	9,80	40,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:21
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MORLAN	Modelo: MORLAN
Descrição: ARAME LISO 100 MT FIO 1,6MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,99	Valor Total: 4.398,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	071	44.561.648/0001-02	38,50	21,99		Sim
2 JOCELIO VOUK	056	11.107.168/0001-17	38,50	22,00	0,05	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	022	33.715.703/0001-55	38,50	23,90	8,64	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	023	11.979.732/0001-91	38,49	23,92	0,08	Sim
5 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	052	03.723.036/0001-91	38,50	25,00	4,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:21
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BONAMIGO	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: ARAME RECOZIDO 18W			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,90		Valor Total: 657,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	043	33.715.703/0001-55	30,30	21,90		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	148	03.723.036/0001-91	30,30	22,00	0,46	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	003	44.561.648/0001-02	30,30	22,99	4,50	Sim
4 JOCELIO VOUK	018	11.107.168/0001-17	30,30	23,00	0,04	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	067	11.979.732/0001-91	30,29	27,50	19,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:21
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MANO RIBAS	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: AREIA FINA/MEDIA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 130,00		Valor Total: 32.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	060	33.715.703/0001-55	176,84	130,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	053	44.561.648/0001-02	176,84	131,99	1,53	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	064	03.723.036/0001-91	176,84	132,00	0,01	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	077	11.979.732/0001-91	176,83	141,50	7,20	Sim
5 JOCELIO VOUK	086	11.107.168/0001-17	176,84	159,00	12,37	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	148	40.539.740/0001-15	180,00	176,82	11,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:21
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HIPERMASSA Modelo: HIPERMASSA
 Descrição: ARGAMASSA Ac1 INTERNA 20 KG
 Quantidade: 200 Valor Unit.: 11,29 Valor Total: 2.258,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	102	44.561.648/0001-02	23,47	11,29		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	060	03.723.036/0001-91	23,47	11,30	0,09	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	049	33.715.703/0001-55	23,47	12,95	14,60	Sim
4 JOCELIO VOUK	081	11.107.168/0001-17	23,47	15,00	15,83	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	053	11.979.732/0001-91	23,46	20,50	36,67	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	012	40.539.740/0001-15	25,00	23,43	14,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:21
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HIPERMASSA Modelo: HIPERMASSA
 Descrição: ARGAMASSA Acii 3X1 20 KG
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 21,99 Valor Total: 2.199,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	128	44.561.648/0001-02	35,90	21,99		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	046	33.715.703/0001-55	35,90	22,00	0,05	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	064	03.723.036/0001-91	35,90	22,50	2,27	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	120	11.979.732/0001-91	35,89	24,98	11,02	Sim
5 JOCELIO VOUK	018	11.107.168/0001-17	35,90	29,00	16,09	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	093	40.539.740/0001-15	40,00	35,88	23,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:21
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: OXOL Modelo: OXOL
 Descrição: ARMAÇÃO GALVANIZADA 1X1 PESADA
 Quantidade: 20 Valor Unit.: 14,90 Valor Total: 298,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	129	44.561.648/0001-02	29,53	14,90		Sim

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

2 M CONRADO MATERIAIS DE	014	33.715.703/0001-55	29,53	15,00	0,67	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	126	11.979.732/0001-91	29,52	16,98	13,20	Sim
4 JOCELIO VOUK	065	11.107.168/0001-17	29,53	19,90	17,20	Sim
5 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	037	03.723.036/0001-91	29,53	21,00	5,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:21
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HERC	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: ARMARIO PARA BANHEIRO TOALETE BRANCO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 350,00	Valor Total: 3.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	009	33.715.703/0001-55	536,33	350,00		Sim
2 MORADA NOVA COMERCIO DE	113	11.979.732/0001-91	536,32	378,94	8,27	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	031	44.561.648/0001-02	536,33	378,95	0,00	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	037	03.723.036/0001-91	536,33	400,00	5,55	Sim
5 JOCELIO VOUK	011	11.107.168/0001-17	536,33	536,33	34,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:22
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: ASSENTO ORIGINAL BRANCO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 2.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	047	33.715.703/0001-55	39,16	22,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	053	44.561.648/0001-02	39,16	22,99	4,50	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	003	11.979.732/0001-91	39,15	24,98	8,66	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	114	03.723.036/0001-91	39,16	30,00	20,10	Sim
5 JOCELIO VOUK	036	11.107.168/0001-17	39,16	32,00	6,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:22
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMASSA	Modelo: ALUMASSA
Descrição: ASSENTO SANITARIO INFANTIL BRANCO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,98	Valor Total: 629,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	041	44.561.648/0001-02	74,49	20,98		Sim
2 JOCELIO VOUK	072	11.107.168/0001-17	74,49	20,99	0,05	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	122	33.715.703/0001-55	74,49	21,00	0,05	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	026	11.979.732/0001-91	74,48	29,79	41,86	Sim
5 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	141	03.723.036/0001-91	74,49	74,49	150,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:22
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BALDEBRAS	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: BALDE DE CHAPA 8L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	046	33.715.703/0001-55	33,33	25,00		Sim
2 JOCELIO VOUK	134	11.107.168/0001-17	33,33	30,00	20,00	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	009	11.979.732/0001-91	33,32	31,99	6,63	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	131	44.561.648/0001-02	33,33	33,33	4,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:22
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PORTAL MAD	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: BATENTE DE PINOS COM VISTA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 13.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	075	33.715.703/0001-55	188,20	170,00		Sim
2 JOCELIO VOUK	066	11.107.168/0001-17	188,20	179,00	5,29	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	046	11.979.732/0001-91	188,19	186,99	4,46	Sim
4 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	047	40.539.740/0001-15	188,19	188,19	0,64	Sim
5 CAMILO MATERIAIS PARA	094	44.561.648/0001-02	188,20	188,20	0,01	Sim
6 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	033	03.723.036/0001-91	188,20	188,20	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:22
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Alza	Modelo:
Descrição: BETONEIRA PRIME 150L MOSOFASICA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	089	03.723.036/0001-91	3.149,00	2.000,00		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	078	33.715.703/0001-55	3.149,00	2.180,00	9,00	Sim
3 JOCELIO VOUK	035	11.107.168/0001-17	3.149,00	2.189,00	0,41	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	030	44.561.648/0001-02	3.149,20	2.499,00	14,16	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	018	11.979.732/0001-91	3.148,99	2.890,00	15,65	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	059	40.539.740/0001-15	3.300,00	3.300,00	14,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:22
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MTX	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 10MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 174,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	047	33.715.703/0001-55	21,70	8,70		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	058	44.561.648/0001-02	21,70	8,79	1,03	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	129	11.979.732/0001-91	21,69	8,99	2,28	Sim
4 JOCELIO VOUK	040	11.107.168/0001-17	21,70	9,20	2,34	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:22
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ATOPY	Modelo: ATOPY
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 8MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,89		Valor Total: 157,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	100 44.561.648/0001-02	21,88	7,89		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	075 33.715.703/0001-55	21,88	7,90	0,13	Sim
3 JOCELIO VOUK	099 11.107.168/0001-17	21,88	9,50	20,25	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	103 11.979.732/0001-91	21,87	21,87	130,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:22
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fertak	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 5MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,73		Valor Total: 54,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	099 11.979.732/0001-91	12,00	2,73		Sim
2 JOCELIO VOUK	135 11.107.168/0001-17	12,01	2,74	0,37	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	032 44.561.648/0001-02	12,01	3,45	25,91	Sim
4 M CONRADO MATERIAIS DE	007 33.715.703/0001-55	12,01	4,80	39,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:22
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fertak	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 6MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,49		Valor Total: 69,80

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	121	11.979.732/0001-91	14,50	3,49		Sim
2 JOCELIO VOUK	059	11.107.168/0001-17	14,51	3,50	0,29	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	035	33.715.703/0001-55	14,51	3,70	5,71	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	054	44.561.648/0001-02	14,51	3,80	2,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:22
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fertak	Modelo:
Descrição: BROCA VIDEA P/ CONCRETO 10MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,99		Valor Total: 119,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	060	11.979.732/0001-91	18,49	5,99		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	096	33.715.703/0001-55	18,50	6,00	0,17	Sim
3 JOCELIO VOUK	018	11.107.168/0001-17	18,50	6,20	3,33	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	127	44.561.648/0001-02	18,50	6,30	1,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:22
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fertak	Modelo:
Descrição: BROCA VIDEA P/ CONCRETO 5MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,56		Valor Total: 51,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	078	11.979.732/0001-91	12,67	2,56		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	089	44.561.648/0001-02	12,68	2,57	0,39	Sim
3 JOCELIO VOUK	095	11.107.168/0001-17	12,68	4,00	55,64	Sim
4 M CONRADO MATERIAIS DE	139	33.715.703/0001-55	12,68	4,40	10,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:22
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fertak	Modelo:
Descrição: BROCA VIDEA P/ CONCRETO 6MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,77		Valor Total: 75,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	129 11.979.732/0001-91	10,36	3,77		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	135 44.561.648/0001-02	10,37	3,78	0,27	Sim
3 JOCELIO VOUK	109 11.107.168/0001-17	10,37	4,19	10,85	Sim
4 M CONRADO MATERIAIS DE	117 33.715.703/0001-55	10,37	4,70	12,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:22
LOTE 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MTX	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: BROCA VIDEA P/ CONCRETO 8MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	091 33.715.703/0001-55	17,04	10,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	030 44.561.648/0001-02	17,04	10,99	9,90	Sim
3 JOCELIO VOUK	100 11.107.168/0001-17	17,04	16,00	45,59	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	003 11.979.732/0001-91	17,03	16,13	0,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:23
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: BROXA RETANGULAR GRANDE 18X8 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 160,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	041	33.715.703/0001-55	13,82	8,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	075	44.561.648/0001-02	13,82	8,94	11,75	Sim
3 JOCELIO VOUK	103	11.107.168/0001-17	13,82	8,95	0,11	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	096	03.723.036/0001-91	13,82	9,00	0,56	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	137	11.979.732/0001-91	13,81	9,50	5,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:23
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Stam	Modelo:
Descrição: CADEADO 25MM LATONADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,39	Valor Total: 207,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	038	11.979.732/0001-91	22,15	10,39		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	115	44.561.648/0001-02	22,16	10,40	0,10	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	130	33.715.703/0001-55	22,16	10,50	0,96	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	143	03.723.036/0001-91	22,16	14,90	41,90	Sim
5 JOCELIO VOUK	123	11.107.168/0001-17	22,16	19,45	30,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:23
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Stam	Modelo:
Descrição: CADEADO 40MM LATONADO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 799,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	067	11.979.732/0001-91	34,92	19,99		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	003	33.715.703/0001-55	34,93	20,00	0,05	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	047	44.561.648/0001-02	34,93	22,00	10,00	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	015	03.723.036/0001-91	34,93	26,00	18,18	Sim
5 JOCELIO VOUK	006	11.107.168/0001-17	34,93	30,99	19,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:23
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Stam	Modelo:
Descrição: CADEAOO HASTE LONGA 35MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,89	Valor Total: 746,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	116	11.979.732/0001-91	40,13	24,89		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	091	44.561.648/0001-02	40,14	24,90	0,04	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	059	03.723.036/0001-91	40,14	25,00	0,40	Sim
4 M CONRADO MATERIAIS DE	085	33.715.703/0001-55	40,14	28,00	12,00	Sim
5 JOCELIO VOUK	070	11.107.168/0001-17	40,14	30,00	7,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:23
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Sao jorge	Modelo:
Descrição: CAIBRO DE PINUS 5CMX5CMX3,0M			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,49	Valor Total: 9.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	141	11.979.732/0001-91	34,19	9,49		Sim
2 MADEIREIRA ALMEIDA E GELESKI LTDA	056	34.143.074/0001-07	34,00	9,50	0,11	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	015	03.723.036/0001-91	34,20	9,90	4,21	Sim
4 M CONRADO MATERIAIS DE	099	33.715.703/0001-55	34,20	10,00	1,01	Sim
5 CAMILO MATERIAIS PARA	005	44.561.648/0001-02	34,20	13,99	39,90	Sim
6 JOCELIO VOUK	104	11.107.168/0001-17	34,20	15,90	13,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:23
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BAKOF Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA1000L
Quantidade: 10 Valor Unit.: 374,00 Valor Total: 3.740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	022	03.723.036/0001-91	706,98	374,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	062	44.561.648/0001-02	706,98	375,00	0,27	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	086	33.715.703/0001-55	706,98	385,00	2,67	Sim
4 JOCELIO VOUK	149	11.107.168/0001-17	706,98	388,00	0,78	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	061	11.979.732/0001-91	706,97	499,00	28,61	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	123	40.539.740/0001-15	706,97	706,97	41,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:23
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FORTLEV Modelo: 310 L
Descrição: CAIXA D'ÁGUA 310L
Quantidade: 10 Valor Unit.: 198,00 Valor Total: 1.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOCELIO VOUK	098	11.107.168/0001-17	347,77	198,00		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	044	33.715.703/0001-55	347,77	199,00	0,51	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	096	44.561.648/0001-02	347,77	200,00	0,50	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	064	03.723.036/0001-91	347,77	209,00	4,50	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	120	11.979.732/0001-91	347,76	279,00	33,49	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	140	40.539.740/0001-15	350,00	350,00	25,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:23
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BAKOF Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA 500L
Quantidade: 15 Valor Unit.: 210,00 Valor Total: 3.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	119	03.723.036/0001-91	457,37	210,00		Sim

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

2 M CONRADO MATERIAIS DE	072	33.715.703/0001-55	457,37	215,00	2,38	Sim
3 JOCELIO VOUK	048	11.107.168/0001-17	457,37	219,00	1,86	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	032	44.561.648/0001-02	457,37	260,00	18,72	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	137	11.979.732/0001-91	457,36	338,99	30,38	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	067	40.539.740/0001-15	457,36	457,36	34,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:23
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo: BRANCO
Descrição: CAIXA DE DESCARGA BRANCO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 4.130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOCELIO VOUK	064	11.107.168/0001-17	62,97	59,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	105	44.561.648/0001-02	62,97	59,99	1,68	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	027	03.723.036/0001-91	62,97	60,00	0,02	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	111	11.979.732/0001-91	62,96	62,96	4,93	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	045	33.715.703/0001-55	62,97	62,97	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:23
LOTE 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Metasul	Modelo:
Descrição: CAIXA DE GORDURA 18L C/ CESTO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 81,99	Valor Total: 1.639,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	037	11.979.732/0001-91	151,60	81,99		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	129	03.723.036/0001-91	151,61	82,00	0,01	Sim
3 JOCELIO VOUK	127	11.107.168/0001-17	151,61	98,00	19,51	Sim
4 M CONRADO MATERIAIS DE	114	33.715.703/0001-55	151,61	100,00	2,04	Sim
5 CAMILO MATERIAIS PARA	121	44.561.648/0001-02	151,61	139,99	39,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:23
LOTE 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastuning	Modelo:
Descrição: CAIXA DE LUZ 4X2 P/ALVENARIA PRETA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,88	Valor Total: 176,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	051 11.979.732/0001-91	4,24	0,88		Sim
2 JOCELIO VOUK	080 11.107.168/0001-17	4,25	0,89	1,14	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	040 44.561.648/0001-02	4,25	1,10	23,60	Sim
4 M CONRADO MATERIAIS DE	049 33.715.703/0001-55	4,25	1,50	36,36	Sim
5 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	098 03.723.036/0001-91	4,25	2,00	33,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:24
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PORTAL MADEIRAS	Modelo: PORTAL MADEIRAS
Descrição: CAIXA DE PORTA DE PINUS S/ VISTA 13X14 CM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 119,00	Valor Total: 9.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	082 44.561.648/0001-02	133,12	119,00		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	146 33.715.703/0001-55	133,12	120,00	0,84	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	101 03.723.036/0001-91	133,12	125,00	4,17	Sim
4 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	036 40.539.740/0001-15	133,12	132,11	5,69	Sim
5 JOCELIO VOUK	030 11.107.168/0001-17	133,12	133,12	0,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORADA NOVA COMERCIO DE	127 11.979.732/0001-91	133,11	11,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:24
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Tramontina Modelo:
Descrição: CAIXA FERRAMENTA PLÁSTICA 19,5 C/ BANDEJA AMARELO E PRETO
Quantidade: 3 Valor Unit.: 47,98 Valor Total: 143,94

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	067	11.979.732/0001-91	148,65	47,98		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	079	03.723.036/0001-91	148,66	50,00	4,21	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	149	44.561.648/0001-02	148,66	51,99	3,98	Sim
4 M CONRADO MATERIAIS DE	025	33.715.703/0001-55	148,66	87,00	67,34	Sim
5 JOCELIO VOUK	118	11.107.168/0001-17	148,66	142,00	63,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:24
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTILIT Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: CAIXA SIFONADA BRANCA 100X100X50MM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	128	33.715.703/0001-55	27,49	8,00		Sim
2 MORADA NOVA COMERCIO DE	028	11.979.732/0001-91	27,48	10,98	37,25	Sim
3 JOCELIO VOUK	005	11.107.168/0001-17	27,49	10,99	0,09	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	029	03.723.036/0001-91	27,49	11,00	0,09	Sim
5 CAMILO MATERIAIS PARA	116	44.561.648/0001-02	27,49	13,98	27,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:24
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Morro branco Modelo:
Descrição: CAL FINO 18KG
Quantidade: 50 Valor Unit.: 14,84 Valor Total: 742,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	082	11.979.732/0001-91	23,73	14,84		Sim
2 JOCELIO VOUK	095	11.107.168/0001-17	23,73	14,85	0,07	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	122	03.723.036/0001-91	23,73	14,90	0,34	Sim

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

4 M CONRADO MATERIAIS DE	092	33.715.703/0001-55	23,73	15,00	0,67	Sim
5 CAMILO MATERIAIS PARA	133	44.561.648/0001-02	23,73	21,99	46,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:24
LOTE 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Calponta	Modelo:
Descrição: CAL HIDRATADO CH III 20 KG			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,49	Valor Total: 2.173,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	122	11.979.732/0001-91	23,58	14,49		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	118	03.723.036/0001-91	23,59	14,50	0,07	Sim
3 JOCELIO VOUK	044	11.107.168/0001-17	23,59	14,79	2,00	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	015	44.561.648/0001-02	23,59	14,99	1,35	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	143	33.715.703/0001-55	23,59	18,00	20,08	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	022	40.539.740/0001-15	25,00	25,00	38,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:24
LOTE 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TANCAL	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: CAL VIRGEM 20 KG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,90	Valor Total: 1.390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	133	33.715.703/0001-55	24,53	13,90		Sim
2 MORADA NOVA COMERCIO DE	069	11.979.732/0001-91	24,52	13,98	0,58	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	063	03.723.036/0001-91	24,53	14,37	2,79	Sim
4 JOCELIO VOUK	146	11.107.168/0001-17	24,53	14,99	4,31	Sim
5 CAMILO MATERIAIS PARA	135	44.561.648/0001-02	24,53	24,53	63,64	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	050	40.539.740/0001-15	30,00	30,00	22,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:24
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDUTECK	Modelo:
Descrição: CANALETA 20X10X2000MM COM FITA DUPLA FACE			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,14	Valor Total: 976,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	130	11.979.732/0001-91	13,99	8,14		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	011	44.561.648/0001-02	14,00	8,15	0,12	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	015	33.715.703/0001-55	14,00	8,50	4,29	Sim
4 JOCELIO VOUK	093	11.107.168/0001-17	14,00	8,90	4,71	Sim
5 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	096	40.539.740/0001-15	13,99	13,99	57,19	Sim
6 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	112	03.723.036/0001-91	14,00	14,00	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:24
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVI54	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: CARRINHO DE MÃO CAÇAMBA AÇO PRETO 45L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 106,00	Valor Total: 1.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	114	33.715.703/0001-55	288,04	106,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	132	44.561.648/0001-02	288,04	107,98	1,87	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	139	11.979.732/0001-91	288,03	117,98	9,26	Sim
4 JOCELIO VOUK	033	11.107.168/0001-17	288,04	128,00	8,49	Sim
5 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	131	03.723.036/0001-91	288,04	150,00	17,19	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	034	40.539.740/0001-15	288,00	288,00	92,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:24
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VILA Modelo: VILA
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE 2,05 M
Quantidade: 10 Valor Unit.: 99,99 Valor Total: 999,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	130	44.561.648/0001-02	107,81	99,99		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	107	03.723.036/0001-91	107,81	100,00	0,01	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	074	33.715.703/0001-55	107,81	107,81	7,81	Sim
4 JOCELIO VOUK	133	11.107.168/0001-17	107,81	107,81	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:24
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CHAVE Modelo: N 4 3/8X6 NOVE 54
Descrição: CHAVE N 4 3/8X6 NOVE 54
Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,90 Valor Total: 495,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOCELIO VOUK	053	11.107.168/0001-17	13,09	9,90		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	122	33.715.703/0001-55	13,09	10,00	1,01	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	119	44.561.648/0001-02	13,09	13,09	30,90	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	017	11.979.732/0001-91	13,09	13,09	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:24
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CAUÊ Modelo: CAUÊ
Descrição: CIMENTO 50 KG
Quantidade: 500 Valor Unit.: 32,70 Valor Total: 16.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	024	44.561.648/0001-02	43,64	32,70		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	106	33.715.703/0001-55	43,64	33,00	0,92	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	045	03.723.036/0001-91	43,64	33,70	2,12	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	051	11.979.732/0001-91	43,63	34,88	3,50	Sim
5 JOCELIO VOUK	031	11.107.168/0001-17	43,64	38,00	8,95	Sim

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	037	40.539.740/0001-15	45,00	45,00	18,42	Sim
-------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:24
LOTE 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: COLA PVC 175G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,77	Valor Total: 977,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	094	44.561.648/0001-02	38,56	9,77		Sim
2 MORADA NOVA COMERCIO DE	045	11.979.732/0001-91	38,55	10,77	10,24	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	012	33.715.703/0001-55	38,56	13,80	28,13	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	125	03.723.036/0001-91	38,56	22,00	59,42	Sim
5 JOCELIO VOUK	032	11.107.168/0001-17	38,56	22,99	4,50	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	135	40.539.740/0001-15	38,55	38,55	67,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:24
LOTE 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INCEPA	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: COLUNA P/ LAVATÓRIO BRANCO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 64,00	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	087	33.715.703/0001-55	129,15	64,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	108	44.561.648/0001-02	129,15	65,00	1,56	Sim
3 JOCELIO VOUK	036	11.107.168/0001-17	129,15	98,00	50,77	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	013	11.979.732/0001-91	129,14	111,90	14,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:25
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: CUMEIRA 30 15° (GOMA)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 8.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	034	33.715.703/0001-55	60,31	42,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	009	44.561.648/0001-02	60,31	42,99	2,36	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	129	03.723.036/0001-91	60,31	47,00	9,33	Sim
4 JOCELIO VOUK	130	11.107.168/0001-17	60,31	56,90	21,06	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	139	11.979.732/0001-91	60,30	60,30	5,98	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	066	40.539.740/0001-15	65,00	65,00	7,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:25
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Multilit	Modelo:
Descrição: CUMEIRA 30 20° X110(GOMA)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 41,00		Valor Total: 8.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	121	03.723.036/0001-91	60,31	41,00		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	143	33.715.703/0001-55	60,31	44,00	7,32	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	038	44.561.648/0001-02	60,31	49,90	13,41	Sim
4 JOCELIO VOUK	093	11.107.168/0001-17	60,31	59,30	18,84	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	055	11.979.732/0001-91	60,30	60,30	1,69	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	109	40.539.740/0001-15	65,00	65,00	7,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:25
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VILA	Modelo: VILA
Descrição: DISCO SERRA MADEIRA CIRCULAR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 40,00

**MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	048	44.561.648/0001-02	43,73	8,00		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	030	33.715.703/0001-55	43,73	9,00	12,50	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	091	11.979.732/0001-91	43,72	15,90	76,67	Sim
4 JOCELIO VOUK	064	11.107.168/0001-17	43,73	16,98	6,79	Sim
5 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	105	03.723.036/0001-91	43,73	30,00	76,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:25
LOTE 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Vila	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA LATONADA 3.1/2 (CARTELA) C/3			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	008	03.723.036/0001-91	27,88	10,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	073	44.561.648/0001-02	27,88	14,90	49,00	Sim
3 JOCELIO VOUK	025	11.107.168/0001-17	27,88	26,87	80,34	Sim
4 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	010	40.539.740/0001-15	27,87	27,87	3,72	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	105	11.979.732/0001-91	27,87	27,87	0,00	Sim
6 M CONRADO MATERIAIS DE	024	33.715.703/0001-55	27,88	27,88	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:25
LOTE 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: DUCHA ULTRA S/ CANO 127V 5500 W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 2.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	104	33.715.703/0001-55	78,17	41,00		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	145	03.723.036/0001-91	78,17	44,00	7,32	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	014	11.979.732/0001-91	78,16	48,90	11,14	Sim
4 JOCELIO VOUK	018	11.107.168/0001-17	78,17	51,50	5,32	Sim
5 CAMILO MATERIAIS PARA	044	44.561.648/0001-02	78,17	59,90	16,31	Sim

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:25
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ENGATE FLEXÍVEL 40 CM 1/2			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 348,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	013	44.561.648/0001-02	7,13	5,80		Sim
2 MORADA NOVA COMERCIO DE	014	11.979.732/0001-91	7,12	5,85	0,86	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	002	33.715.703/0001-55	7,13	5,90	0,85	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	048	03.723.036/0001-91	7,13	6,00	1,69	Sim
5 JOCELIO VOUK	099	11.107.168/0001-17	7,13	6,90	15,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:25
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PANDOLFO	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: ENXADÃO LARGO C/ CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	101	33.715.703/0001-55	67,12	38,00		Sim
2 MORADA NOVA COMERCIO DE	003	11.979.732/0001-91	67,11	39,98	5,21	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	140	44.561.648/0001-02	67,12	39,99	0,03	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	093	03.723.036/0001-91	67,12	50,00	25,03	Sim
5 JOCELIO VOUK	013	11.107.168/0001-17	67,12	64,12	28,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:25
LOTE 58

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MOR	Modelo: MOR
Descrição: ESCADA ALUMINIO 5 DEGRAUS 120 KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 153,00	Valor Total: 1.530,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	002	44.561.648/0001-02	280,13	153,00		Sim
2 MORADA NOVA COMERCIO DE	065	11.979.732/0001-91	280,12	173,99	13,72	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	131	33.715.703/0001-55	280,13	174,00	0,01	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	064	03.723.036/0001-91	280,13	175,00	0,57	Sim
5 JOCELIO VOUK	097	11.107.168/0001-17	280,13	199,99	14,28	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	128	40.539.740/0001-15	280,00	280,00	40,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:25
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MOR	Modelo: MOR
Descrição: ESCADA ALUMINIO 6 DEGRAUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 117,00	Valor Total: 1.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	012	44.561.648/0001-02	309,30	117,00		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	128	33.715.703/0001-55	309,30	137,00	17,09	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	055	11.979.732/0001-91	309,30	178,98	30,64	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	131	03.723.036/0001-91	309,30	200,00	11,74	Sim
5 JOCELIO VOUK	083	11.107.168/0001-17	309,30	229,00	14,50	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	116	40.539.740/0001-15	309,00	309,00	34,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:25
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UTH	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: ESCADA MADEIRA 11 DEGRAUS EUCALIPTO 3,15X5,55			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	087	33.715.703/0001-55	584,68	220,00		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	089	03.723.036/0001-91	584,68	225,00	2,27	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	039	11.979.732/0001-91	584,68	229,00	1,78	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	008	44.561.648/0001-02	584,68	389,00	69,87	Sim
5 JOCELIO VOUK	012	11.107.168/0001-17	584,68	584,68	50,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:25
LOTE 61**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALINHA	Modelo: ALINHA
Descrição: ESPAÇADOR DE PISO 5MM (COM 100 PC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 22,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	023	44.561.648/0001-02	6,35	2,20		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	094	33.715.703/0001-55	6,35	2,29	4,09	Sim
3 JOCELIO VOUK	016	11.107.168/0001-17	6,35	2,79	21,83	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	104	03.723.036/0001-91	6,35	5,50	97,13	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	079	11.979.732/0001-91	6,34	5,99	8,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:25
LOTE 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: ESPELHO DE PINUS BENEFICIADO 25CM (METRO)			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 6.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MADEIREIRA ALMEIDA E GELESKI LTDA	069	34.143.074/0001-07	20,00	8,00		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	041	33.715.703/0001-55	24,91	9,00	12,50	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	106	44.561.648/0001-02	24,91	10,99	22,11	Sim
4 JOCELIO VOUK	127	11.107.168/0001-17	24,91	14,19	29,12	Sim
5 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	033	03.723.036/0001-91	24,91	16,50	16,28	Sim
6 MORADA NOVA COMERCIO DE	044	11.979.732/0001-91	24,91	17,99	9,03	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:26
LOTE 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JETCOM	Modelo: JETCOM
Descrição: EXTENSÃO ELÉTRICA TRIPLA 2p 10A 250v-5m			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	105 44.561.648/0001-02	48,87	34,00		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	136 03.723.036/0001-91	48,87	35,00	2,94	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	071 11.979.732/0001-91	48,87	46,90	34,00	Sim
4 JOCELIO VOUK	018 11.107.168/0001-17	48,87	47,87	2,07	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	041 33.715.703/0001-55	48,87	48,87	2,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:26
LOTE 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Silvana	Modelo:
Descrição: FECHADURA BANHEIRO INOX 824/33			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	088 03.723.036/0001-91	45,20	33,00		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	124 33.715.703/0001-55	45,20	33,30	0,91	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	112 44.561.648/0001-02	45,20	34,40	3,30	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	052 11.979.732/0001-91	45,20	44,00	27,91	Sim
5 JOCELIO VOUK	116 11.107.168/0001-17	45,20	45,20	2,73	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	046 40.539.740/0001-15	50,00	50,00	10,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:26
LOTE 65**

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Silvana	Modelo:
Descrição: FECHADURA EXTERNA INOX 601-602/03			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	042	03.723.036/0001-91	76,00	60,00		Sim
2 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	053	40.539.740/0001-15	75,99	75,99	26,65	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	109	33.715.703/0001-55	76,00	76,00	0,01	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	099	11.979.732/0001-91	76,00	76,00	0,00	Sim
5 JOCELIO VOUK	112	11.107.168/0001-17	76,00	76,00	0,00	Sim
6 CAMILO MATERIAIS PARA	098	44.561.648/0001-02	76,00	76,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:26
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STAM	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: FECHADURA INTERNA INOX 804/33			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 39,90	Valor Total: 3.192,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	119	33.715.703/0001-55	74,74	39,90		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	059	03.723.036/0001-91	74,74	40,00	0,25	Sim
3 JOCELIO VOUK	121	11.107.168/0001-17	74,74	49,00	22,50	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	067	44.561.648/0001-02	74,74	58,00	18,37	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	136	11.979.732/0001-91	74,74	69,00	18,97	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	031	40.539.740/0001-15	74,73	74,73	8,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:26
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Bonamigo	Modelo:
Descrição: FERRO VERGALHÃO 10,00MM 3/8 12M			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 22.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	091	03.723.036/0001-91	85,42	55,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	034	44.561.648/0001-02	85,42	59,00	7,27	Sim
3 JOCELIO VOUK	095	11.107.168/0001-17	85,42	70,00	18,64	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	031	11.979.732/0001-91	85,41	85,41	22,01	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	086	33.715.703/0001-55	85,42	85,42	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:26
LOTE 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Bonamigo	Modelo:
Descrição: FERRO VERGALHÃO 4,2MM 12M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 2.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	055	03.723.036/0001-91	80,70	10,90		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	003	33.715.703/0001-55	80,70	11,00	0,92	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	148	44.561.648/0001-02	80,70	14,99	36,27	Sim
4 JOCELIO VOUK	086	11.107.168/0001-17	80,70	16,00	6,74	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	023	11.979.732/0001-91	80,69	80,69	404,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:26
LOTE 69**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VOTACO	Modelo: VOTACO
Descrição: FERRO VERGALHÃO 6,3MM 1/4			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 5.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	097	44.561.648/0001-02	35,54	19,00		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	142	03.723.036/0001-91	35,54	19,90	4,74	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	009	33.715.703/0001-55	35,54	20,00	0,50	Sim
4 JOCELIO VOUK	135	11.107.168/0001-17	35,54	32,00	60,00	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	003	11.979.732/0001-91	35,53	35,53	11,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:26
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VOTACO	Modelo: VOTACO
Descrição: FERRO VERGALLHÃO 8MM 5/16 12M			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 28,99	Valor Total: 3.478,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	069	44.561.648/0001-02	58,23	28,99		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	146	33.715.703/0001-55	58,23	29,00	0,03	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	066	03.723.036/0001-91	58,23	34,00	17,24	Sim
4 JOCELIO VOUK	006	11.107.168/0001-17	58,23	57,00	67,65	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	075	11.979.732/0001-91	58,22	58,22	2,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:26
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3m	Modelo:
Descrição: FITA CREPE 48MM X50M 3M			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 604,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	089	11.979.732/0001-91	18,43	9,30		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	078	33.715.703/0001-55	18,43	9,40	1,08	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	127	03.723.036/0001-91	18,43	11,90	26,60	Sim
4 JOCELIO VOUK	072	11.107.168/0001-17	18,43	12,90	8,40	Sim
5 CAMILO MATERIAIS PARA	092	44.561.648/0001-02	18,43	13,90	7,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:26
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Fertak Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE 19MM X 10M PRETA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 3,10 Valor Total: 155,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	109	11.979.732/0001-91	9,37	3,10		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	053	33.715.703/0001-55	9,38	3,20	3,23	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	013	44.561.648/0001-02	9,38	3,40	6,25	Sim
4 JOCELIO VOUK	095	11.107.168/0001-17	9,38	3,99	17,35	Sim
5 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	092	03.723.036/0001-91	9,38	4,50	12,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:26
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Atopy Modelo:
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MMX 10M
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	046	03.723.036/0001-91	7,61	2,00		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	068	33.715.703/0001-55	7,61	2,90	45,00	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	002	11.979.732/0001-91	7,60	3,89	34,14	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	030	44.561.648/0001-02	7,61	4,80	23,39	Sim
5 JOCELIO VOUK	041	11.107.168/0001-17	7,61	4,90	2,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:27
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTCOR Modelo: PLASTCOR
Descrição: FITA ZEBRADA S/ ADESVO 70MMX200M
Quantidade: 30 Valor Unit.: 8,80 Valor Total: 264,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	091	44.561.648/0001-02	41,55	8,80		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	133	33.715.703/0001-55	41,55	9,00	2,27	Sim
3 JOCELIO VOUK	016	11.107.168/0001-17	41,55	13,50	50,00	Sim

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

4 MORADA NOVA COMERCIO DE	039	11.979.732/0001-91	41,54	19,00	40,74	Sim
5 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	138	03.723.036/0001-91	41,55	24,00	26,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:27
LOTE 75**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: FLANGE P/CX D'ÁGUA l/r 50MMX 1. 1/2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	117	44.561.648/0001-02	27,06	18,00		Sim
2 JOCELIO VOUK	022	11.107.168/0001-17	27,06	19,00	5,56	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	014	33.715.703/0001-55	27,06	22,00	15,79	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	141	11.979.732/0001-91	27,05	27,05	22,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:27
LOTE 76**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: FLANGE ROSCAVEL 20 MM X 1/2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 246,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	018	44.561.648/0001-02	17,90	8,20		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	051	33.715.703/0001-55	17,90	8,50	3,66	Sim
3 JOCELIO VOUK	002	11.107.168/0001-17	17,90	10,50	23,53	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	136	03.723.036/0001-91	17,90	13,00	23,81	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	050	11.979.732/0001-91	17,89	17,89	37,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:27
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: FLANGE ROSCAVEL 25MMX 3/4			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,30	Valor Total: 249,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	068	44.561.648/0001-02	17,41	8,30		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	082	33.715.703/0001-55	17,41	8,40	1,20	Sim
3 JOCELIO VOUK	077	11.107.168/0001-17	17,41	11,89	41,55	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	096	03.723.036/0001-91	17,41	13,00	9,34	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	147	11.979.732/0001-91	17,40	17,40	33,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:27
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: FLANGE ROSCAVEL 40MM X 1/4			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 384,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	116	44.561.648/0001-02	31,50	12,80		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	025	33.715.703/0001-55	31,50	13,00	1,56	Sim
3 JOCELIO VOUK	120	11.107.168/0001-17	31,50	15,99	23,00	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	107	03.723.036/0001-91	31,50	18,00	12,57	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	121	11.979.732/0001-91	31,50	18,90	5,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:27
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: FLANGE ROSCAVEL 50 MMX1. 1/2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,80	Valor Total: 414,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	106	44.561.648/0001-02	43,85	13,80		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	044	33.715.703/0001-55	43,85	13,90	0,72	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	124	03.723.036/0001-91	43,85	24,50	76,26	Sim
4 JOCELIO VOUK	119	11.107.168/0001-17	43,85	26,65	8,78	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	010	11.979.732/0001-91	43,84	43,84	64,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:27
LOTE 80**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Forplast	Modelo:
Descrição: FORRO BRANCO 8MM 200MMX6MT			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 20.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	094	03.723.036/0001-91	34,38	17,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	006	44.561.648/0001-02	34,38	17,70	4,12	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	118	33.715.703/0001-55	34,38	18,70	5,65	Sim
4 JOCELIO VOUK	070	11.107.168/0001-17	34,38	19,80	5,88	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	072	11.979.732/0001-91	34,37	34,37	73,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:27
LOTE 81**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTRAL	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: FORRO DE PINUS (LAMBRIL)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	085	33.715.703/0001-55	44,69	15,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	060	44.561.648/0001-02	44,69	15,40	2,67	Sim
3 JOCELIO VOUK	124	11.107.168/0001-17	44,69	22,70	47,40	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	027	03.723.036/0001-91	44,69	24,90	9,69	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	072	11.979.732/0001-91	44,68	44,68	79,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:27
LOTE 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: FURADEIRA IMPACTO 127 V 3/8 595			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 222,00	Valor Total: 666,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	051	44.561.648/0001-02	418,93	222,00		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	114	03.723.036/0001-91	418,93	223,00	0,45	Sim
3 JOCELIO VOUK	039	11.107.168/0001-17	418,93	309,99	39,01	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	144	11.979.732/0001-91	418,92	418,92	35,14	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	119	33.715.703/0001-55	418,93	418,93	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:28
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: GOIVA 4MM SUPERIOR E INFERIOR (PAR)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,40	Valor Total: 3.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	022	44.561.648/0001-02	31,70	17,40		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	048	03.723.036/0001-91	31,70	17,50	0,57	Sim
3 JOCELIO VOUK	068	11.107.168/0001-17	31,70	18,49	5,66	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	091	11.979.732/0001-91	31,69	31,69	71,39	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	066	33.715.703/0001-55	31,70	31,70	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:28
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DACUNHA Modelo: DACUNHA
Descrição: GRELHA REDONDA P/ CAIXA SINFONADA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 7,99 Valor Total: 239,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	089	44.561.648/0001-02	15,39	7,99		Sim
2 JOCELIO VOUK	020	11.107.168/0001-17	15,39	8,00	0,13	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	069	03.723.036/0001-91	15,39	10,00	25,00	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	084	11.979.732/0001-91	15,38	15,38	53,80	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	052	33.715.703/0001-55	15,39	15,39	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:28
LOTE 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTILIT Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: JOELHO 1/R 20MM 1/2
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,06 Valor Total: 106,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	106	33.715.703/0001-55	8,38	1,06		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	083	44.561.648/0001-02	8,38	1,07	0,94	Sim
3 JOCELIO VOUK	006	11.107.168/0001-17	8,38	1,99	85,98	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	103	11.979.732/0001-91	8,37	8,37	320,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:28
LOTE 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 1/R 25MM 1/2
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	117	44.561.648/0001-02	6,00	5,50		Sim
2 JOCELIO VOUK	134	11.107.168/0001-17	6,00	5,70	3,64	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	140	11.979.732/0001-91	5,99	5,99	5,09	Sim
4 M CONRADO MATERIAIS DE	057	33.715.703/0001-55	6,00	6,00	0,17	Sim

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:28
LOTE 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: JOELHO 1/R 25MM 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	021	33.715.703/0001-55	6,55	2,50		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	014	44.561.648/0001-02	6,55	2,55	2,00	Sim
3 JOCELIO VOUK	040	11.107.168/0001-17	6,55	3,99	56,47	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	052	11.979.732/0001-91	6,54	6,54	63,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:28
LOTE 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO ESGOTO 100MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 1.190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	023	44.561.648/0001-02	13,95	11,90		Sim
2 JOCELIO VOUK	109	11.107.168/0001-17	13,95	12,00	0,84	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	027	11.979.732/0001-91	13,94	13,94	16,17	Sim
4 M CONRADO MATERIAIS DE	118	33.715.703/0001-55	13,95	13,95	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:28
LOTE 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTILIT Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: JOELHO ESGOTO 150MM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 15,50 Valor Total: 465,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	043	33.715.703/0001-55	42,08	15,50		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	138	44.561.648/0001-02	42,08	15,99	3,16	Sim
3 JOCELIO VOUK	099	11.107.168/0001-17	42,08	24,30	51,97	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	014	11.979.732/0001-91	42,07	42,07	73,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:28
LOTE 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO ESGOTO 40MM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,95 Valor Total: 595,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	092	44.561.648/0001-02	7,08	5,95		Sim
2 JOCELIO VOUK	067	11.107.168/0001-17	7,08	6,00	0,84	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	101	11.979.732/0001-91	7,07	7,07	17,83	Sim
4 M CONRADO MATERIAIS DE	013	33.715.703/0001-55	7,08	7,08	0,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:28
LOTE 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTILIT Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: JOELHO ESGOTO 50MM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	067	33.715.703/0001-55	33,40	2,20		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	131	44.561.648/0001-02	33,40	2,29	4,09	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	030	11.979.732/0001-91	33,39	3,39	48,03	Sim
4 JOCELIO VOUK	083	11.107.168/0001-17	33,40	3,50	3,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:28
LOTE 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 20MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,49		Valor Total: 49,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	019 33.715.703/0001-55	6,84	0,49		Sim
2 JOCELIO VOUK	106 11.107.168/0001-17	6,84	0,50	2,04	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	024 11.979.732/0001-91	6,83	0,88	76,00	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	038 44.561.648/0001-02	6,84	0,99	12,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:28
LOTE 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILITT	Modelo:
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 25MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOCELIO VOUK	071 11.107.168/0001-17	4,57	4,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	070 44.561.648/0001-02	4,57	4,25	6,25	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	017 11.979.732/0001-91	4,56	4,56	7,29	Sim
4 M CONRADO MATERIAIS DE	087 33.715.703/0001-55	4,57	4,57	0,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:28
LOTE 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 32 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 150,00

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	142	44.561.648/0001-02	6,71	1,50		Sim
2 JOCELIO VOUK	083	11.107.168/0001-17	6,71	1,60	6,67	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	035	33.715.703/0001-55	6,71	1,65	3,13	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	046	11.979.732/0001-91	6,70	2,39	44,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:29
LOTE 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 40MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 95,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	094	44.561.648/0001-02	12,29	1,90		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	051	33.715.703/0001-55	12,29	2,04	7,37	Sim
3 JOCELIO VOUK	028	11.107.168/0001-17	12,29	3,20	56,86	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	080	11.979.732/0001-91	12,28	3,98	24,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:29
LOTE 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 50MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,98		Valor Total: 398,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	089	11.979.732/0001-91	53,41	3,98		Sim
2 JOCELIO VOUK	019	11.107.168/0001-17	53,42	3,99	0,25	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	102	33.715.703/0001-55	53,42	4,05	1,50	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	027	44.561.648/0001-02	53,42	4,09	0,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:29
LOTE 97**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MS Madeiras	Modelo:
Descrição: JOGO DE VISTA PINUS 5CM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 1.999,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	033 03.723.036/0001-91	55,74	24,99		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	059 44.561.648/0001-02	55,74	25,99	4,00	Sim
3 JOCELIO VOUK	075 11.107.168/0001-17	55,74	51,00	96,23	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	009 11.979.732/0001-91	55,73	55,73	9,27	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	010 33.715.703/0001-55	55,74	55,74	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:29
LOTE 98**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Vonder	Modelo:
Descrição: LAVADORA ALTA PRESSÃO 1400W 127V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 564,00	Valor Total: 2.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	070 11.979.732/0001-91	779,50	564,00		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	135 03.723.036/0001-91	779,50	565,00	0,18	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	024 44.561.648/0001-02	779,50	599,00	6,02	Sim
4 JOCELIO VOUK	067 11.107.168/0001-17	779,50	778,00	29,88	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	065 33.715.703/0001-55	779,50	779,50	0,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:29
LOTE 99**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Santa marina	Modelo:
Descrição: LAVATORIO P/ COLUNA 470X425MM BRANCO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 149,00	Valor Total: 4.470,00	

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	140	11.979.732/0001-91	156,00	149,00		Sim
2 JOCELIO VOUK	018	11.107.168/0001-17	156,01	155,00	4,03	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	063	44.561.648/0001-02	156,01	156,01	0,65	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	096	03.723.036/0001-91	156,01	156,01	0,00	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	005	33.715.703/0001-55	156,01	156,01	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:29
LOTE 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: LIXA D'ÁGUA 100			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,50		Valor Total: 1.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	065	44.561.648/0001-02	15,17	14,50		Sim
2 JOCELIO VOUK	012	11.107.168/0001-17	15,17	15,00	3,45	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	111	11.979.732/0001-91	15,16	15,16	1,07	Sim
4 M CONRADO MATERIAIS DE	104	33.715.703/0001-55	15,17	15,17	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:38
LOTE 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: LIXA FERRO 60 3M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	036	33.715.703/0001-55	6,67	0,80		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	097	44.561.648/0001-02	6,67	4,90	512,50	Sim
3 JOCELIO VOUK	108	11.107.168/0001-17	6,67	5,00	2,04	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	071	11.979.732/0001-91	6,66	5,39	7,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:39
LOTE 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: LIXA MADEIRA 80			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	121	44.561.648/0001-02	5,28	5,20		Sim
2 MORADA NOVA COMERCIO DE	088	11.979.732/0001-91	5,27	5,27	1,35	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	103	33.715.703/0001-55	5,28	5,28	0,19	Sim
4 JOCELIO VOUK	095	11.107.168/0001-17	5,28	5,28	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:39
LOTE 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: LIXA MASSA 80			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 45,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	004	33.715.703/0001-55	3,53	0,90		Sim
2 JOCELIO VOUK	046	11.107.168/0001-17	3,53	1,50	66,67	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	102	11.979.732/0001-91	3,52	2,09	39,33	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	077	44.561.648/0001-02	3,53	2,10	0,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:39
LOTE 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEOPLÁSTIC	Modelo: NEOPLÁSTIC
Descrição: LONA DUPLA FACE 8M			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 2.880,00

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	025	44.561.648/0001-02	2,99	1,60		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	090	33.715.703/0001-55	2,99	1,80	12,50	Sim
3 JOCELIO VOUK	031	11.107.168/0001-17	2,99	2,50	38,89	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	121	11.979.732/0001-91	2,99	2,55	2,00	Sim
5 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	023	03.723.036/0001-91	2,99	2,90	13,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:39
LOTE 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEOPLÁSTIC	Modelo: NEOPLÁSTIC
Descrição: LONA PRETA 6M (MT CORRIDO)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,75		Valor Total: 1.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	016	44.561.648/0001-02	7,68	1,75		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	105	33.715.703/0001-55	7,68	2,25	28,57	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	129	11.979.732/0001-91	7,67	2,99	32,89	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	020	03.723.036/0001-91	7,68	3,00	0,33	Sim
5 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	136	40.539.740/0001-15	7,67	7,67	155,67	Sim
6 JOCELIO VOUK	058	11.107.168/0001-17	7,68	7,68	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:39
LOTE 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA 1/R 25MM X 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,60		Valor Total: 1.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	145	44.561.648/0001-02	11,66	11,60		Sim
2 MORADA NOVA COMERCIO DE	094	11.979.732/0001-91	11,65	11,65	0,43	Sim
3 JOCELIO VOUK	147	11.107.168/0001-17	11,66	11,66	0,09	Sim
4 M CONRADO MATERIAIS DE	090	33.715.703/0001-55	11,66	11,66	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:39
LOTE 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIG LUVO	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: LUYA COURO/ RASPA CANO LONGO 15 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,85	Valor Total: 592,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	111 33.715.703/0001-55	24,62	11,85		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	008 44.561.648/0001-02	24,62	11,90	0,42	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	034 11.979.732/0001-91	24,61	12,99	9,16	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	128 03.723.036/0001-91	24,62	13,50	3,93	Sim
5 JOCELIO VOUK	024 11.107.168/0001-17	24,62	24,62	82,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:39
LOTE 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUYA ESGOTO 100MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,10	Valor Total: 1.310,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	106 44.561.648/0001-02	13,21	13,10		Sim
2 MORADA NOVA COMERCIO DE	135 11.979.732/0001-91	13,20	13,20	0,76	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	041 33.715.703/0001-55	13,21	13,21	0,08	Sim
4 JOCELIO VOUK	009 11.107.168/0001-17	13,21	13,21	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:39
LOTE 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTILIT Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: LUVA ESGOTO 150MM
Quantidade: 50 Valor Unit.: 17,50 Valor Total: 875,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	090	33.715.703/0001-55	33,71	17,50		Sim
2 MORADA NOVA COMERCIO DE	059	11.979.732/0001-91	33,70	18,39	5,09	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	106	44.561.648/0001-02	33,71	19,90	8,21	Sim
4 JOCELIO VOUK	145	11.107.168/0001-17	33,71	21,00	5,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:39
LOTE 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: KRONA
Descrição: LUVA ESGOTO 50MM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 14,30 Valor Total: 1.430,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	027	44.561.648/0001-02	14,35	14,30		Sim
2 MORADA NOVA COMERCIO DE	055	11.979.732/0001-91	14,34	14,34	0,28	Sim
3 JOCELIO VOUK	097	11.107.168/0001-17	14,35	14,35	0,07	Sim
4 M CONRADO MATERIAIS DE	100	33.715.703/0001-55	14,35	14,35	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:39
LOTE 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: KRONA
Descrição: LUVA R/R 3/4 BRANCA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 5,10 Valor Total: 153,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	095	44.561.648/0001-02	6,94	5,10		Sim
2 JOCELIO VOUK	086	11.107.168/0001-17	6,94	5,20	1,96	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	050	11.979.732/0001-91	6,93	6,93	33,27	Sim
4 M CONRADO MATERIAIS DE	020	33.715.703/0001-55	6,94	6,94	0,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:39
LOTE 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL 20MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	024 44.561.648/0001-02	2,88	1,40		Sim
2 JOCELIO VOUK	126 11.107.168/0001-17	2,88	1,50	7,14	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	062 11.979.732/0001-91	2,88	2,88	92,00	Sim
4 M CONRADO MATERIAIS DE	107 33.715.703/0001-55	2,88	2,88	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:39
LOTE 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL 32MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	046 44.561.648/0001-02	6,39	5,50		Sim
2 JOCELIO VOUK	043 11.107.168/0001-17	6,39	5,89	7,09	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	126 11.979.732/0001-91	6,38	6,38	8,32	Sim
4 M CONRADO MATERIAIS DE	085 33.715.703/0001-55	6,39	6,39	0,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:40
LOTE 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: LUVA SOLDAVEL 50MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,89		Valor Total: 144,50

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	118	33.715.703/0001-55	21,10	2,89		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	007	44.561.648/0001-02	21,10	2,99	3,46	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	030	11.979.732/0001-91	21,09	3,99	33,44	Sim
4 JOCELIO VOUK	014	11.107.168/0001-17	21,10	4,00	0,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:40
LOTE 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Ferreiro	Modelo:
Descrição: MACHADO 3 LIBRAS COM CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,90		Valor Total: 539,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	013	11.979.732/0001-91	101,19	53,90		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	097	44.561.648/0001-02	101,20	58,80	9,09	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	018	03.723.036/0001-91	101,20	68,00	15,65	Sim
4 JOCELIO VOUK	037	11.107.168/0001-17	101,20	100,00	47,06	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	010	33.715.703/0001-55	101,20	101,20	1,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:40
LOTE 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LEAL PLASTILIT	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: MANGUEIRA PRETA 3/4 1,5MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 84,00		Valor Total: 2.520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	072	33.715.703/0001-55	149,00	84,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	121	44.561.648/0001-02	149,00	85,00	1,19	Sim
3 JOCELIO VOUK	127	11.107.168/0001-17	149,00	90,00	5,88	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	029	03.723.036/0001-91	149,00	100,00	11,11	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	022	11.979.732/0001-91	149,00	149,00	49,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:40
LOTE 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MTX	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: MARTELO UNHA CABO FIBRA 27MM-MTX			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	124 33.715.703/0001-55	64,92	33,00		Sim
2 MORADA NOVA COMERCIO DE	039 11.979.732/0001-91	64,92	34,90	5,76	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	085 44.561.648/0001-02	64,92	35,00	0,29	Sim
4 JOCELIO VOUK	059 11.107.168/0001-17	64,92	38,00	8,57	Sim
5 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	081 03.723.036/0001-91	64,92	62,00	63,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:40
LOTE 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PA JUNTAR C/CABO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 26,40	Valor Total: 396,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	017 44.561.648/0001-02	58,97	26,40		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	145 03.723.036/0001-91	26,50	26,50	0,38	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	102 11.979.732/0001-91	58,96	58,96	122,49	Sim
4 M CONRADO MATERIAIS DE	072 33.715.703/0001-55	58,97	58,97	0,02	Sim
5 JOCELIO VOUK	148 11.107.168/0001-17	58,97	58,97	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:40
LOTE 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PADROEIRA Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: PADRÃO BIFASICO COMPLETO 2X50
Quantidade: 20 Valor Unit.: 945,00 Valor Total: 18.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	143	33.715.703/0001-55	2.429,66	945,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	030	44.561.648/0001-02	2.429,66	948,00	0,32	Sim
3 JOCELIO VOUK	111	11.107.168/0001-17	2.429,66	1.690,00	78,27	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	047	11.979.732/0001-91	2.429,66	1.849,00	9,41	Sim
5 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	002	03.723.036/0001-91	2.429,66	2.000,00	8,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:40
LOTE 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PADROEIRA Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: PADRÃO MONOFASICO COMPLETO 1X50
Quantidade: 20 Valor Unit.: 849,00 Valor Total: 16.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	053	33.715.703/0001-55	1.949,50	849,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	131	44.561.648/0001-02	1.949,50	850,00	0,12	Sim
3 JOCELIO VOUK	128	11.107.168/0001-17	1.949,50	1.450,00	70,59	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	129	11.979.732/0001-91	1.949,50	1.949,50	34,45	Sim
5 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	005	03.723.036/0001-91	1.949,50	1.949,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:40
LOTE 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VILA Modelo: VILA
Descrição: PARAFUSO EXTAVO ROSCA SOBERBA 1/4X70MM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,49 Valor Total: 298,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	054	44.561.648/0001-02	1,78	1,49		Sim
2 JOCELIO VOUK	082	11.107.168/0001-17	1,78	1,50	0,67	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	053	11.979.732/0001-91	1,78	1,78	18,67	Sim

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

4 M CONRADO MATERIAIS DE	099	33.715.703/0001-55	1,78	1,78	0,00	Sim
--------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:40
LOTE 122**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VILA	Modelo: VILA
Descrição: PARAFUSO PARAFORRO 4,2X13c/100 PONTA AGULHA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	011 44.561.648/0001-02	14,80	3,50		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	132 03.723.036/0001-91	14,80	4,00	14,29	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	081 11.979.732/0001-91	14,79	4,48	12,00	Sim
4 M CONRADO MATERIAIS DE	118 33.715.703/0001-55	14,80	7,90	76,34	Sim
5 JOCELIO VOUK	135 11.107.168/0001-17	14,80	9,90	25,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:40
LOTE 123**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LEAL PLAST	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: PARAFUSO SANITARIO UNITARIO 10MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	110 33.715.703/0001-55	10,80	3,90		Sim
2 MORADA NOVA COMERCIO DE	040 11.979.732/0001-91	10,79	4,48	14,87	Sim
3 JOCELIO VOUK	136 11.107.168/0001-17	10,80	4,50	0,45	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	011 44.561.648/0001-02	10,80	4,99	10,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:40
LOTE 124**

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PARAFUSO	Modelo: OSCA SOBERBA 1/4X65MM
Descrição: PARAFUSO SEXTAVO ROSCA SOBERBA 1/4X65MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,42	Valor Total: 284,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOCELIO VOUK	069	11.107.168/0001-17	1,47	1,42		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	005	44.561.648/0001-02	1,47	1,47	3,52	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	145	33.715.703/0001-55	1,47	1,47	0,00	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	149	11.979.732/0001-91	1,47	1,47	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:40
LOTE 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VILA	Modelo: VILA
Descrição: PARAFUSO SEXTAVO ROSCA SOBERBA 3/16X50 C/200			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 202,00	Valor Total: 202,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	088	44.561.648/0001-02	213,00	202,00		Sim
2 JOCELIO VOUK	072	11.107.168/0001-17	213,00	212,00	4,95	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	079	33.715.703/0001-55	213,00	213,00	0,47	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	146	11.979.732/0001-91	213,00	213,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:41
LOTE 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Leal plastic	Modelo:
Descrição: PARAFUSO TELHADO COMPLETO 5/16X 110MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	041	03.723.036/0001-91	1,53	1,40		Sim
2 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	142	40.539.740/0001-15	1,52	1,52	8,57	Sim
3 JOCELIO VOUK	116	11.107.168/0001-17	1,53	1,53	0,66	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	055	44.561.648/0001-02	1,53	1,53	0,00	Sim

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

5 M CONRADO MATERIAIS DE	060	33.715.703/0001-55	1,53	1,53	0,00	Sim
6 MORADA NOVA COMERCIO DE	010	11.979.732/0001-91	1,53	1,53	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:41
LOTE 127**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PEDRA BRITA	Modelo: PEDRA BRITA
Descrição: PEDRA BRITA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 18.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	093	44.561.648/0001-02	144,25	90,00		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	130	03.723.036/0001-91	144,25	95,00	5,56	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	116	33.715.703/0001-55	144,25	109,00	14,74	Sim
4 JOCELIO VOUK	025	11.107.168/0001-17	144,25	119,00	9,17	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	144	11.979.732/0001-91	144,25	144,25	21,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:41
LOTE 128**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INOXSUL	Modelo: INOXSUL
Descrição: PIA PRETA 120CM 55CM COM BACIA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 124,00		Valor Total: 620,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	038	44.561.648/0001-02	265,95	124,00		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	034	33.715.703/0001-55	265,95	134,00	8,06	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	138	03.723.036/0001-91	265,95	140,00	4,48	Sim
4 JOCELIO VOUK	107	11.107.168/0001-17	265,95	265,95	89,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:41
LOTE 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: A.J RORATO	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: PIA SINTETICA BRANCO 120CM 50CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 107,85	Valor Total: 3.235,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	082	33.715.703/0001-55	315,00	107,85		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	147	44.561.648/0001-02	315,00	107,90	0,05	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	048	03.723.036/0001-91	315,00	135,00	25,12	Sim
4 JOCELIO VOUK	137	11.107.168/0001-17	315,00	315,00	133,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:41
LOTE 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: PILAR DE COCRETO 9X9 CM 3,25M 3 CANALETAS SEM CX DE LUX			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 11.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	119	03.723.036/0001-91	89,00	28,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	091	44.561.648/0001-02	89,00	29,00	3,57	Sim
3 JOCELIO VOUK	003	11.107.168/0001-17	89,00	34,00	17,24	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	029	11.979.732/0001-91	89,00	89,00	161,76	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	061	33.715.703/0001-55	89,00	89,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:41
LOTE 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PILAR	Modelo: 9X9 CM 3,25M 2 CANALETAS SEM CX DE LUX
Descrição: PILAR DE CONCRETO 9X9 CM 3,25M 2 CANALETAS SEM CX DE LUX			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 33,90	Valor Total: 13.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOCELIO VOUK	076	11.107.168/0001-17	91,00	33,90		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	107	03.723.036/0001-91	91,00	34,00	0,30	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	108	44.561.648/0001-02	91,00	44,00	29,41	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	008	11.979.732/0001-91	91,00	91,00	106,82	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	042	33.715.703/0001-55	91,00	91,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 132 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:41
LOTE 132**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Roma	Modelo:
Descrição: PINCEL CERDA 2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 224,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	144	11.979.732/0001-91	13,49	4,49		Sim
2 JOCELIO VOUK	011	11.107.168/0001-17	13,50	4,50	0,22	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	045	44.561.648/0001-02	13,50	4,99	10,89	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	008	03.723.036/0001-91	13,50	5,00	0,20	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	017	33.715.703/0001-55	13,50	13,50	170,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 133 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:41
LOTE 133**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMA	Modelo: ROMA
Descrição: PINCEL CERDA 4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 425,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	054	44.561.648/0001-02	27,50	8,50		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	020	33.715.703/0001-55	27,50	9,28	9,18	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	118	11.979.732/0001-91	27,49	9,39	1,19	Sim
4 JOCELIO VOUK	102	11.107.168/0001-17	27,50	10,00	6,50	Sim
5 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	011	03.723.036/0001-91	27,50	12,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:41
LOTE 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: COLORIDO
Descrição: PINO MACHO 2P 10ª COLORIDO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 345,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOCELIO VOUK	107	11.107.168/0001-17	7,19	6,90		Sim
2 MORADA NOVA COMERCIO DE	106	11.979.732/0001-91	7,18	7,18	4,06	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	041	44.561.648/0001-02	7,19	7,19	0,14	Sim
4 M CONRADO MATERIAIS DE	089	33.715.703/0001-55	7,19	7,19	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:41
LOTE 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PINUS	Modelo: PINUS
Descrição: PINUS VIGA 2X4 5X10CM 3.5 METROS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,80	Valor Total: 4.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	059	44.561.648/0001-02	24,00	10,80		Sim
2 JOCELIO VOUK	111	11.107.168/0001-17	24,00	10,90	0,93	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	110	03.723.036/0001-91	24,00	11,00	0,92	Sim
4 MADEIREIRA ALMEIDA E GELESKI LTDA	109	34.143.074/0001-07	24,00	11,99	9,00	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	082	33.715.703/0001-55	24,00	24,00	100,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:41
LOTE 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLAR	Modelo: SOLAR
Descrição: PISO RETIFICADO 60X60CM CERAM (2,52) M²			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 749,70	

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	089	44.561.648/0001-02	41,25	24,99		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	138	03.723.036/0001-91	41,25	25,00	0,04	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	149	11.979.732/0001-91	41,25	29,98	19,92	Sim
4 JOCELIO VOUK	030	11.107.168/0001-17	41,25	41,25	37,59	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	131	33.715.703/0001-55	41,25	41,25	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:41
LOTE 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Unifort	Modelo:
Descrição: PLACA DE CONCRETO TIJOLINHO 90X40CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 649,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	057	11.979.732/0001-91	28,72	12,99		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	069	03.723.036/0001-91	28,72	13,00	0,08	Sim
3 JOCELIO VOUK	142	11.107.168/0001-17	28,72	14,50	11,54	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	124	44.561.648/0001-02	28,72	15,00	3,45	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	115	33.715.703/0001-55	28,72	28,72	91,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:41
LOTE 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: PLACA DE CONCRETO TIJOLINHO 90X50CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 1.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	072	03.723.036/0001-91	30,50	13,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	146	44.561.648/0001-02	30,50	14,89	14,54	Sim
3 JOCELIO VOUK	037	11.107.168/0001-17	30,50	14,99	0,67	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	073	11.979.732/0001-91	30,50	30,50	103,47	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	125	33.715.703/0001-55	30,50	30,50	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 139 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:42
LOTE 139**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEPASI	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: PORTA EXTERNA 80CMX2,10M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 198,00		Valor Total: 11.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	097 33.715.703/0001-55	361,00	198,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	073 44.561.648/0001-02	361,00	199,00	0,51	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	029 03.723.036/0001-91	361,00	200,00	0,50	Sim
4 JOCELIO VOUK	111 11.107.168/0001-17	361,00	359,00	79,50	Sim
5 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	107 40.539.740/0001-15	360,99	360,99	0,55	Sim
6 MORADA NOVA COMERCIO DE	087 11.979.732/0001-91	361,00	361,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 140 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:42
LOTE 140**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PORTAL MADEIRAS	Modelo: PORTAL MADEIRAS
Descrição: PORTA INTERNA LISA 80CMX2,10M PINUS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 99,00		Valor Total: 4.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	087 44.561.648/0001-02	200,00	99,00		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	121 03.723.036/0001-91	200,00	100,00	1,01	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	050 11.979.732/0001-91	200,00	128,90	28,90	Sim
4 JOCELIO VOUK	008 11.107.168/0001-17	200,00	130,00	0,85	Sim
5 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	127 40.539.740/0001-15	199,99	199,99	53,84	Sim
6 M CONRADO MATERIAIS DE	016 33.715.703/0001-55	200,00	200,00	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:42
LOTE 141**

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: METALNORT	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: PORTA LAMINADA DIREITA 0,80			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 237,00	Valor Total: 14.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	095	33.715.703/0001-55	346,00	237,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	109	44.561.648/0001-02	346,00	238,00	0,42	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	062	11.979.732/0001-91	345,99	249,00	4,62	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	122	03.723.036/0001-91	346,00	255,00	2,41	Sim
5 JOCELIO VOUK	110	11.107.168/0001-17	346,00	290,00	13,73	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	117	40.539.740/0001-15	345,99	345,99	19,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:42
LOTE 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca própria	Modelo:
Descrição: POSTE PRÉ MOLDADO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 30,50	Valor Total: 1.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	129	03.723.036/0001-91	77,16	30,50		Sim
2 MORADA NOVA COMERCIO DE	094	11.979.732/0001-91	77,16	38,90	27,54	Sim
3 JOCELIO VOUK	031	11.107.168/0001-17	77,16	39,90	2,57	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	057	44.561.648/0001-02	77,16	49,99	25,29	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	130	33.715.703/0001-55	77,16	77,16	54,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:42
LOTE 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Santa Luzia	Modelo:
Descrição: PREGO 12X12			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	071	03.723.036/0001-91	29,78	10,00		Sim

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

2 CAMILO MATERIAIS PARA	066	44.561.648/0001-02	29,78	14,99	49,90	Sim
3 JOCELIO VOUK	114	11.107.168/0001-17	29,78	26,00	73,45	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	145	11.979.732/0001-91	29,77	29,77	14,50	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	028	33.715.703/0001-55	29,78	29,78	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 144 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:42
LOTE 144**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Santa Luzia	Modelo:
Descrição: PREGO 17X27			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	007	03.723.036/0001-91	26,46	10,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	111	44.561.648/0001-02	26,46	14,40	44,00	Sim
3 JOCELIO VOUK	003	11.107.168/0001-17	26,46	14,50	0,69	Sim
4 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	061	40.539.740/0001-15	26,45	26,45	82,41	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	027	11.979.732/0001-91	26,45	26,45	0,00	Sim
6 M CONRADO MATERIAIS DE	092	33.715.703/0001-55	26,46	26,46	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 145 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:42
LOTE 145**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Santa Luzia	Modelo:
Descrição: PREGO 18X30			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	124	03.723.036/0001-91	26,20	10,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	147	44.561.648/0001-02	26,20	14,40	44,00	Sim
3 JOCELIO VOUK	131	11.107.168/0001-17	26,20	14,50	0,69	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	140	11.979.732/0001-91	26,19	26,19	80,62	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	142	33.715.703/0001-55	26,20	26,20	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:42
LOTE 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Santa Luzia	Modelo:
Descrição: PREGO 18X36			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	137 03.723.036/0001-91	26,98	10,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	108 44.561.648/0001-02	26,98	14,99	49,90	Sim
3 JOCELIO VOUK	106 11.107.168/0001-17	26,98	24,00	60,11	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	064 11.979.732/0001-91	26,97	26,97	12,38	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	110 33.715.703/0001-55	26,98	26,98	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:42
LOTE 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Santa Luzia	Modelo:
Descrição: PREGO 20X42			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	066 03.723.036/0001-91	27,45	10,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	141 44.561.648/0001-02	27,45	14,99	49,90	Sim
3 JOCELIO VOUK	064 11.107.168/0001-17	27,45	24,00	60,11	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	090 11.979.732/0001-91	27,44	27,44	14,33	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	084 33.715.703/0001-55	27,45	27,45	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:42
LOTE 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: PREGO 25X72			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 17,99		Valor Total: 2.698,50

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	063	44.561.648/0001-02	34,12	17,99		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	142	03.723.036/0001-91	34,12	18,00	0,06	Sim
3 JOCELIO VOUK	058	11.107.168/0001-17	34,12	32,00	77,78	Sim
4 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	128	40.539.740/0001-15	34,11	34,11	6,59	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	061	11.979.732/0001-91	34,11	34,11	0,00	Sim
6 M CONRADO MATERIAIS DE	118	33.715.703/0001-55	34,12	34,12	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:42
LOTE 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXTERFIX	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: PREGO TELHEIRO 500 G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 1.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	025	33.715.703/0001-55	29,44	11,00		Sim
2 MORADA NOVA COMERCIO DE	007	11.979.732/0001-91	29,43	11,49	4,45	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	120	03.723.036/0001-91	29,44	13,00	13,14	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	046	44.561.648/0001-02	29,44	19,99	53,77	Sim
5 JOCELIO VOUK	050	11.107.168/0001-17	29,44	28,00	40,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:43
LOTE 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DELTA	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO 3/4 S/ ACABAMENTO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,90		Valor Total: 1.017,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	129	33.715.703/0001-55	56,23	33,90		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	123	44.561.648/0001-02	56,23	34,00	0,30	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	057	11.979.732/0001-91	56,23	43,79	28,79	Sim
4 JOCELIO VOUK	110	11.107.168/0001-17	56,23	49,90	13,95	Sim
5 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	091	03.723.036/0001-91	56,23	56,23	12,69	Sim

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:43
LOTE 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIFORT	Modelo: UNIFORT
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO SOL 25MM MARROM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	091	44.561.648/0001-02	30,85	28,00		Sim
2 JOCELIO VOUK	077	11.107.168/0001-17	30,85	29,84	6,57	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	044	11.979.732/0001-91	30,84	30,84	3,35	Sim
4 M CONRADQ MATERIAIS DE	128	33.715.703/0001-55	30,85	30,85	0,03	Sim
5 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	032	03.723.036/0001-91	30,85	30,85	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:43
LOTE 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 2.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	042	44.561.648/0001-02	46,01	44,00		Sim
2 JOCELIO VOUK	105	11.107.168/0001-17	46,01	45,00	2,27	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	106	11.979.732/0001-91	46,00	46,00	2,22	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	029	03.723.036/0001-91	46,01	46,01	0,02	Sim
5 M CONRADQ MATERIAIS DE	087	33.715.703/0001-55	46,01	46,01	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:43
LOTE 153

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	144	44.561.648/0001-02	46,01	11,00		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	071	33.715.703/0001-55	46,01	12,00	9,09	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	039	11.979.732/0001-91	46,01	15,98	33,17	Sim
4 JOCELIO VOUK	040	11.107.168/0001-17	46,01	29,90	87,11	Sim
5 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	093	03.723.036/0001-91	46,01	46,01	53,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:43
LOTE 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Colabem	Modelo:
Descrição: REJUNTE CORES DIVERSAS 1 KG			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,79	Valor Total: 1.137,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	064	11.979.732/0001-91	7,25	3,79		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	102	33.715.703/0001-55	7,26	3,89	2,64	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	082	44.561.648/0001-02	7,26	3,99	2,57	Sim
4 JOCELIO VOUK	079	11.107.168/0001-17	7,26	5,80	45,36	Sim
5 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	021	03.723.036/0001-91	7,26	7,26	25,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:43
LOTE 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: RIPA DE PINUS 2,5CM X 5CM X2,5M			
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 6.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MADEIREIRA ALMEIDA E GELESKI LTDA	038	34.143.074/0001-07	5,80	1,90		Sim
2 MORADA NOVA COMERCIO DE	035	11.979.732/0001-91	5,85	1,99	4,74	Sim

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	130	03.723.036/0001-91	5,85	2,00	0,50	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	012	44.561.648/0001-02	5,85	3,28	64,00	Sim
5 JOCELIO VOUK	123	11.107.168/0001-17	5,85	3,29	0,30	Sim
6 M CONRADO MATERIAIS DE	006	33.715.703/0001-55	5,85	3,89	18,24	Sim
7 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	033	40.539.740/0001-15	10,00	10,00	157,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 156 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:43
LOTE 156**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MF PLAST	Modelo: MF PLAST
Descrição: RODA FORRO BRANCO (PERFIL U) 6M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,80	Valor Total: 2.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	086	44.561.648/0001-02	42,39	16,80		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	068	33.715.703/0001-55	42,39	17,80	5,95	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	108	03.723.036/0001-91	42,39	24,00	34,83	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	021	11.979.732/0001-91	42,38	26,90	12,08	Sim
5 JOCELIO VOUK	127	11.107.168/0001-17	42,39	34,50	28,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 157 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:43
LOTE 157**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMA	Modelo: POLIESTER 15 CM
Descrição: ROLO DE ESPUMA POLIESTER 15 CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,80	Valor Total: 324,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOCELIO VOUK	108	11.107.168/0001-17	11,31	10,80		Sim
2 MORADA NOVA COMERCIO DE	123	11.979.732/0001-91	11,30	11,30	4,63	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	142	33.715.703/0001-55	11,31	11,31	0,09	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	110	44.561.648/0001-02	11,31	11,31	0,00	Sim
5 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	119	03.723.036/0001-91	11,31	11,31	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 158 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:43
LOTE 158**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMA	Modelo: ROMA
Descrição: ROLO DE LA ANTI-RESPINGO ECONOMICO 23CM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,65	Valor Total: 266,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	072 44.561.648/0001-02	28,53	6,65		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	008 33.715.703/0001-55	28,53	7,65	15,04	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	136 11.979.732/0001-91	28,52	13,38	74,90	Sim
4 JOCELIO VOUK	092 11.107.168/0001-17	28,53	16,50	23,32	Sim
5 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	128 03.723.036/0001-91	28,53	20,00	21,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 159 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:43
LOTE 159**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: SARRAFO DE PINUS (DUZIA)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,50	Valor Total: 2.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MADEIREIRA ALMEIDA E GELESKI LTDA	068 34.143.074/0001-07	30,00	21,50		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	087 44.561.648/0001-02	30,02	22,00	2,33	Sim
3 JOCELIO VOUK	123 11.107.168/0001-17	30,02	24,50	11,36	Sim
4 M CONRADO MATERIAIS DE	012 33.715.703/0001-55	30,02	30,02	22,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 160 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:43
LOTE 160**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STARRETT	Modelo: STARRETT
Descrição: SERRA AÇO FLEXIVEL BIMETAL 24D			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,30	Valor Total: 166,00	

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	111	44.561.648/0001-02	25,12	8,30		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	046	33.715.703/0001-55	25,12	9,30	12,05	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	132	11.979.732/0001-91	25,12	16,99	82,69	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	041	03.723.036/0001-91	25,12	17,00	0,06	Sim
5 JOCELIO VOUK	067	11.107.168/0001-17	25,12	21,50	26,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:43
LOTE 161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fortpro	Modelo:
Descrição: SERRA MARMORE GDC 1500W 127V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	061	03.723.036/0001-91	690,66	400,00		Sim
2 JOCELIO VOUK	022	11.107.168/0001-17	690,66	680,00	70,00	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	052	44.561.648/0001-02	690,66	690,66	1,57	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	139	11.979.732/0001-91	690,66	690,66	0,00	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	124	33.715.703/0001-55	690,66	690,66	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:43
LOTE 162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: SIFÃO MULTIUSO 66CM BRANCO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,98	Valor Total: 358,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	036	11.979.732/0001-91	14,67	5,98		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	119	44.561.648/0001-02	14,68	6,48	8,36	Sim
3 JOCELIO VOUK	143	11.107.168/0001-17	14,68	7,00	8,02	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	084	03.723.036/0001-91	14,68	8,00	14,29	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	078	33.715.703/0001-55	14,68	14,68	83,50	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:44
LOTE 163

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIPECA	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: SILICONE 50G ACÉTICO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,38		Valor Total: 269,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	108 33.715.703/0001-55	18,68	5,38		Sim
2 MORADA NOVA COMERCIO DE	026 11.979.732/0001-91	18,67	5,39	0,19	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	109 44.561.648/0001-02	18,68	5,50	2,04	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	111 03.723.036/0001-91	18,68	6,50	18,18	Sim
5 JOCELIO VOUK	021 11.107.168/0001-17	18,68	7,50	15,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:44
LOTE 164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: TABUA DE PINUS 10CM X 2,5CMX2,5M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,99		Valor Total: 998,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MADEIREIRA ALMEIDA E GELESKI LTDA	132 34.143.074/0001-07	44,00	4,99		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	110 03.723.036/0001-91	44,08	6,00	20,24	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	016 44.561.648/0001-02	44,08	9,98	66,33	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	001 11.979.732/0001-91	44,07	15,79	58,22	Sim
5 JOCELIO VOUK	076 11.107.168/0001-17	44,08	21,50	36,16	Sim
6 M CONRADO MATERIAIS DE	030 33.715.703/0001-55	44,08	44,08	105,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:44
LOTE 165

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: TABUA DE PINUS 15CM X 2,5CM X 3,0M			
Quantidade: 1.166	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 5.818,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MADEIREIRA ALMEIDA E GELESKI LTDA	025	34.143.074/0001-07	26,00	4,99		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	087	03.723.036/0001-91	26,74	5,50	10,22	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	114	11.979.732/0001-91	26,73	13,98	154,18	Sim
4 JOCELIO VOUK	085	11.107.168/0001-17	26,74	19,90	42,35	Sim
5 CAMILO MATERIAIS PARA	068	44.561.648/0001-02	26,74	26,74	34,37	Sim
6 M CONRADO MATERIAIS DE	059	33.715.703/0001-55	26,74	26,74	0,00	Sim
7 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	111	40.539.740/0001-15	30,00	30,00	12,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:44
LOTE 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: TABUA DE PINUS 20CMX2,5M			
Quantidade: 1.280	Valor Unit.: 10,99	Valor Total: 14.067,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MADEIREIRA ALMEIDA E GELESKI LTDA	020	34.143.074/0001-07	69,00	10,99		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	102	03.723.036/0001-91	69,50	12,00	9,19	Sim
3 JOCELIO VOUK	052	11.107.168/0001-17	69,50	34,20	185,00	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	050	44.561.648/0001-02	69,50	59,99	75,41	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	124	11.979.732/0001-91	69,49	69,49	15,84	Sim
6 M CONRADO MATERIAIS DE	004	33.715.703/0001-55	69,50	69,50	0,01	Sim
7 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	014	40.539.740/0001-15	80,00	80,00	15,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:44
LOTE 167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MS Madeiras	Modelo:
Descrição: TABUA DE PINUS 25CMX2,5CMX3,0M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,89	Valor Total: 1.978,00	

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	138	03.723.036/0001-91	74,00	9,89		Sim
2 MADEIREIRA ALMEIDA E GELESKI LTDA	021	34.143.074/0001-07	70,00	14,89	50,56	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	026	11.979.732/0001-91	73,99	19,89	33,58	Sim
4 JOCELIO VOUK	008	11.107.168/0001-17	74,00	34,20	71,95	Sim
5 CAMILO MATERIAIS PARA	119	44.561.648/0001-02	74,00	59,99	75,41	Sim
6 M CONRADO MATERIAIS DE	087	33.715.703/0001-55	74,00	74,00	23,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 168 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:44
LOTE 168**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INOXSUL	Modelo: INOXSUL
Descrição: TANQUE 1 CUBAS C/ REVESTIMENTO INTERNO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 310,00	Valor Total: 3.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	005	44.561.648/0001-02	422,00	310,00		Sim
2 JOCELIO VOUK	134	11.107.168/0001-17	422,00	315,00	1,61	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	106	11.979.732/0001-91	421,99	421,99	33,97	Sim
4 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	092	03.723.036/0001-91	422,00	422,00	0,00	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	145	33.715.703/0001-55	422,00	422,00	0,00	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	101	40.539.740/0001-15	500,00	500,00	18,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:44
LOTE 169**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TEE INTERNO 1/2 PRETO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,39	Valor Total: 263,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	098	44.561.648/0001-02	5,66	4,39		Sim
2 JOCELIO VOUK	022	11.107.168/0001-17	5,66	4,40	0,23	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	042	11.979.732/0001-91	5,65	5,65	28,41	Sim
4 M CONRADO MATERIAIS DE	036	33.715.703/0001-55	5,66	5,66	0,18	Sim

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:44
LOTE 170

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TEE SOLDAVEL 20MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 30,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	008	44.561.648/0001-02	3,60	0,60		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	028	33.715.703/0001-55	3,60	0,85	41,67	Sim
3 JOCELIO VOUK	038	11.107.168/0001-17	3,60	1,32	55,29	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	119	11.979.732/0001-91	3,59	1,90	43,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:44
LOTE 171

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TEE SOLDAVEL 25MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,52		Valor Total: 52,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	146	44.561.648/0001-02	3,38	0,52		Sim
2 MORADA NOVA COMERCIO DE	050	11.979.732/0001-91	3,38	0,62	19,23	Sim
3 JOCELIO VOUK	103	11.107.168/0001-17	3,38	1,35	117,74	Sim
4 M CONRADO MATERIAIS DE	106	33.715.703/0001-55	3,38	3,38	150,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:44
LOTE 172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Fortlev Modelo:
Descrição: TEE SOLDAVEL 32MM
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,87 Valor Total: 93,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	132	11.979.732/0001-91	7,22	1,87		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	088	44.561.648/0001-02	7,23	1,88	0,53	Sim
3 JOCELIO VOUK	018	11.107.168/0001-17	7,23	3,20	70,21	Sim
4 M CONRADO MATERIAIS DE	149	33.715.703/0001-55	7,23	3,40	6,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:44
LOTE 173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTILITTI Modelo:
Descrição: TEE SOLDAVEL 40MM
Quantidade: 25 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 124,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOCELIO VOUK	052	11.107.168/0001-17	14,61	4,99		Sim
2 MORADA NOVA COMERCIO DE	137	11.979.732/0001-91	14,60	5,49	10,02	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	125	33.715.703/0001-55	14,61	6,00	9,29	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	093	44.561.648/0001-02	14,61	9,50	58,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:45
LOTE 174

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Fortlev Modelo:
Descrição: TEE SOLDAVEL 50MM
Quantidade: 50 Valor Unit.: 5,49 Valor Total: 274,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	005	11.979.732/0001-91	15,12	5,49		Sim
2 JOCELIO VOUK	022	11.107.168/0001-17	15,13	5,50	0,18	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	128	33.715.703/0001-55	15,13	6,50	18,18	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	092	44.561.648/0001-02	15,13	7,10	9,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 175 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:45
LOTE 175**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Jofort	Modelo:
Descrição: TELA GALINHEIRO 23X1,00X50CM COLEIRA BRANCA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	040 03.723.036/0001-91	401,00	200,00		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	108 33.715.703/0001-55	401,00	210,00	5,00	Sim
3 JOCELIO VOUK	134 11.107.168/0001-17	401,00	274,99	30,95	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	022 44.561.648/0001-02	401,00	275,00	0,00	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	098 11.979.732/0001-91	401,00	378,99	37,81	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	076 40.539.740/0001-15	410,00	410,00	8,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 176 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:45
LOTE 176**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARLAN	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: TELA MANGUEIRÃO 3 18X1,20X50M			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 499,00	Valor Total: 3.992,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	119 33.715.703/0001-55	783,75	499,00		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	054 03.723.036/0001-91	783,75	500,00	0,20	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	146 44.561.648/0001-02	783,75	520,00	4,00	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	113 11.979.732/0001-91	783,74	649,99	25,00	Sim
5 JOCELIO VOUK	087 11.107.168/0001-17	783,75	729,00	12,16	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	063 40.539.740/0001-15	800,00	800,00	9,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 177 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:45
LOTE 177**

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TECNOFIL	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: TELA 1,50X50M PRETA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 204,00	Valor Total: 2.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	091	33.715.703/0001-55	668,66	204,00		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	109	03.723.036/0001-91	668,66	205,00	0,49	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	095	44.561.648/0001-02	668,66	209,00	1,95	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	116	11.979.732/0001-91	668,65	668,65	219,93	Sim
5 JOCELIO VOUK	053	11.107.168/0001-17	668,66	668,66	0,00	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	128	40.539.740/0001-15	700,00	700,00	4,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:45
LOTE 178

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Multilit	Modelo:
Descrição: TELHA 4MM 2,44M 0,50M			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 17.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	013	03.723.036/0001-91	30,40	14,50		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	049	44.561.648/0001-02	30,44	15,50	6,90	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	019	33.715.703/0001-55	30,40	15,60	0,65	Sim
4 JOCELIO VOUK	116	11.107.168/0001-17	30,40	17,50	12,18	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	084	11.979.732/0001-91	30,39	27,99	59,94	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	148	40.539.740/0001-15	30,39	30,39	8,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:45
LOTE 179

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: TELHA 5MM 2,44MX 1,10M			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 42,80	Valor Total: 25.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	004	33.715.703/0001-55	77,58	42,80		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	007	44.561.648/0001-02	77,58	42,99	0,44	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	136	03.723.036/0001-91	77,58	43,00	0,02	Sim
4 JOCELIO VOUK	061	11.107.168/0001-17	77,58	58,90	36,98	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	025	11.979.732/0001-91	77,57	77,57	31,70	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	041	40.539.740/0001-15	77,57	77,57	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 180 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:45
LOTE 180**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FARLEM	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: THINNER MULTIUSO 0,91			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	119	33.715.703/0001-55	24,49	14,00		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	086	03.723.036/0001-91	24,49	15,00	7,14	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	147	11.979.732/0001-91	24,48	18,89	25,93	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	129	44.561.648/0001-02	24,49	18,90	0,05	Sim
5 JOCELIO VOUK	088	11.107.168/0001-17	24,49	23,40	23,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 181 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:45
LOTE 181**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CANDIDO	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: TIJOLO 6 FUROS			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,59	Valor Total: 5.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	125	33.715.703/0001-55	0,80	0,59		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	103	03.723.036/0001-91	0,80	0,60	1,69	Sim
3 CAMILO MATERIAIS PARA	063	44.561.648/0001-02	0,80	0,63	5,00	Sim
4 JOCELIO VOUK	043	11.107.168/0001-17	0,80	0,70	11,11	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	045	11.979.732/0001-91	0,80	0,80	14,29	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	096	40.539.740/0001-15	0,85	0,85	6,25	Sim

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 182 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:45
LOTE 182

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GRAFFCCER	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO 18 L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 134,00	Valor Total: 2.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	147	33.715.703/0001-55	384,75	134,00		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	020	03.723.036/0001-91	384,75	135,00	0,75	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	042	11.979.732/0001-91	384,74	265,00	96,30	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	031	44.561.648/0001-02	384,75	267,00	0,75	Sim
5 JOCELIO VOUK	149	11.107.168/0001-17	384,75	287,00	7,49	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	130	40.539.740/0001-15	384,74	384,74	34,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 183 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:45
LOTE 183

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GLASU	Modelo: GLASU
Descrição: TINTA ESMALTE SINT. BRANCO 3,6L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	142	44.561.648/0001-02	174,60	90,00		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	030	03.723.036/0001-91	174,60	95,00	5,56	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	086	11.979.732/0001-91	174,59	107,99	13,67	Sim
4 JOCELIO VOUK	055	11.107.168/0001-17	174,60	117,80	9,08	Sim
5 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	123	40.539.740/0001-15	174,59	174,59	48,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

M CONRADO MATERIAIS DE	009	33.715.703/0001-55	174,60	0,85		Sim
------------------------	-----	--------------------	--------	------	--	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:45
LOTE 184

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REVCOLLOR	Modelo: REVCOLLOR
Descrição: TINTA ÓLEO BRANCO 18L			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 315,00		Valor Total: 1.575,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	024	44.561.648/0001-02	562,00	315,00		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	102	33.715.703/0001-55	562,00	325,00	3,17	Sim
3 JOCELIO VOUK	063	11.107.168/0001-17	562,00	347,80	7,02	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	096	11.979.732/0001-91	561,99	429,00	23,35	Sim
5 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	089	03.723.036/0001-91	562,00	430,00	0,23	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	076	40.539.740/0001-15	570,00	570,00	32,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:45
LOTE 185

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REVCOLLOR	Modelo: REVCOLLOR
Descrição: TINTA PISO ACRL. FOSCA CINZA CHUMBO 18L			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 155,00		Valor Total: 2.325,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	149	44.561.648/0001-02	397,90	155,00		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	083	33.715.703/0001-55	397,90	160,00	3,23	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	096	03.723.036/0001-91	397,90	230,00	43,75	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	097	11.979.732/0001-91	397,89	248,00	7,83	Sim
5 JOCELIO VOUK	029	11.107.168/0001-17	397,90	299,00	20,56	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	141	40.539.740/0001-15	397,89	397,89	33,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:46
LOTE 186

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MUNDIAL	Modelo: MUNDIAL
Descrição: TINTA SPRAY CORES 400 ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 800,00

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	066	44.561.648/0001-02	16,95	16,00		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	104	33.715.703/0001-55	16,95	16,95	5,94	Sim
3 JOCELIO VOUK	138	11.107.168/0001-17	16,95	16,95	0,00	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	118	11.979.732/0001-91	16,95	16,95	0,00	Sim
5 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	091	40.539.740/0001-15	20,00	20,00	17,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 187 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:46
LOTE 187**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VIQUA	Modelo: VIQUA
Descrição: TORNEIRA ABS LAV/MESA C31 1/4 VOLTA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,60	Valor Total: 1.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	050	44.561.648/0001-02	29,66	29,60		Sim
2 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	113	40.539.740/0001-15	29,65	29,65	0,17	Sim
3 JOCELIO VOUK	071	11.107.168/0001-17	29,66	29,66	0,03	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	051	11.979.732/0001-91	29,66	29,66	0,00	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	095	33.715.703/0001-55	29,66	29,66	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 188 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:46
LOTE 188**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TORNEIRA JARDIM 1/2X3/4 PRETA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 199,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	148	11.979.732/0001-91	8,42	1,99		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	068	33.715.703/0001-55	8,42	2,49	25,13	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	147	03.723.036/0001-91	8,42	2,50	0,40	Sim
4 JOCELIO VOUK	015	11.107.168/0001-17	8,42	2,98	19,20	Sim
5 CAMILO MATERIAIS PARA	121	44.561.648/0001-02	8,42	4,40	47,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 189 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:46
LOTE 189**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INJET	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: TORNEIRA PIA/COZ PAREDE BICA ALTA C 70 1/4 VOLTA CROMADA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 2.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	084 33.715.703/0001-55	91,49	59,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	030 44.561.648/0001-02	91,49	60,00	1,69	Sim
3 JOCELIO VOUK	079 11.107.168/0001-17	91,49	63,50	5,83	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	044 11.979.732/0001-91	91,49	68,90	8,50	Sim
5 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	097 03.723.036/0001-91	91,49	70,00	1,60	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	114 40.539.740/0001-15	91,48	91,48	30,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 190 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:46
LOTE 190**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VIQUA	Modelo: VIQUA
Descrição: TORNEIRA PIA/COZ PAREDE BICA ALTA C70 1/4 VOLTA CROMADA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 86,00	Valor Total: 3.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	122 44.561.648/0001-02	94,52	86,00		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	123 03.723.036/0001-91	94,52	87,00	1,16	Sim
3 JOCELIO VOUK	019 11.107.168/0001-17	94,52	89,00	2,30	Sim
4 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	082 40.539.740/0001-15	94,50	94,50	6,18	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	015 33.715.703/0001-55	94,52	94,52	0,02	Sim
6 MORADA NOVA COMERCIO DE	074 11.979.732/0001-91	94,52	94,52	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 191 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:47
LOTE 191**

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ATOPY	Modelo: VIDRO 50M
Descrição: TRENA EM FIBRA DE VIDRO 50M			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 52,60	Valor Total: 157,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOCELIO VOUK	034	11.107.168/0001-17	165,33	52,60		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	128	44.561.648/0001-02	165,33	54,00	2,66	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	102	03.723.036/0001-91	165,33	55,00	1,85	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	110	11.979.732/0001-91	165,32	165,32	200,58	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	139	33.715.703/0001-55	165,33	165,33	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 192 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:47
LOTE 192

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JAPI	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: TRENA EMBORRACHADAS STANDARD 5M X 19MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	108	33.715.703/0001-55	37,01	14,00		Sim
2 MORADA NOVA COMERCIO DE	121	11.979.732/0001-91	37,00	14,90	6,43	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	014	03.723.036/0001-91	37,01	15,00	0,67	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	053	44.561.648/0001-02	37,01	19,00	26,67	Sim
5 JOCELIO VOUK	043	11.107.168/0001-17	37,01	33,28	75,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 193 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:47
LOTE 193

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Akato	Modelo:
Descrição: TUBO DE ESGOTO 100MM 6M			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 4.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	070	03.723.036/0001-91	109,45	38,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	060	44.561.648/0001-02	109,45	49,00	28,95	Sim

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

3 JOCELIO VOUK	010	11.107.168/0001-17	109,45	83,40	70,20	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	020	11.979.732/0001-91	109,44	109,44	31,22	Sim
5 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	021	40.539.740/0001-15	109,44	109,44	0,00	Sim
6 M CONRADO MATERIAIS DE	114	33.715.703/0001-55	109,45	109,45	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 194 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:47
LOTE 194**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PIETROBOM	Modelo: PIETROBOM
Descrição: TUBO DE ESGOTO 40MM 6M			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 12.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	111	44.561.648/0001-02	62,80	20,00		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	093	03.723.036/0001-91	62,80	21,00	5,00	Sim
3 MORADA NOVA COMERCIO DE	081	11.979.732/0001-91	62,79	24,90	18,57	Sim
4 JOCELIO VOUK	120	11.107.168/0001-17	62,80	35,00	40,56	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	051	33.715.703/0001-55	62,80	62,80	79,43	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	003	40.539.740/0001-15	65,00	65,00	3,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 195 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:47
LOTE 195**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: TUBO ESGOTO 50MM 6M			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 22.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	041	33.715.703/0001-55	99,50	38,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	036	44.561.648/0001-02	99,50	39,00	2,63	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	140	03.723.036/0001-91	99,50	40,00	2,56	Sim
4 JOCELIO VOUK	131	11.107.168/0001-17	99,50	53,50	33,75	Sim
5 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	056	40.539.740/0001-15	99,49	99,49	85,96	Sim
6 MORADA NOVA COMERCIO DE	047	11.979.732/0001-91	99,49	99,49	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:47
LOTE 196

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Akato	Modelo:
Descrição: TUBO SOLDAVEL 20MM 6M			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	035	03.723.036/0001-91	28,45	12,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	140	44.561.648/0001-02	28,45	13,50	12,50	Sim
3 JOCELIO VOUK	055	11.107.168/0001-17	28,45	14,50	7,41	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	061	11.979.732/0001-91	28,44	28,44	96,14	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	017	33.715.703/0001-55	28,45	28,45	0,04	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	137	40.539.740/0001-15	30,00	30,00	5,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:47
LOTE 197

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PIETROBOM	Modelo: PIETROBOM
Descrição: TUBO SOLDAVEL 25MM 6M			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 10.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILO MATERIAIS PARA	097	44.561.648/0001-02	35,25	12,90		Sim
2 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	082	03.723.036/0001-91	35,25	13,00	0,78	Sim
3 JOCELIO VOUK	129	11.107.168/0001-17	35,25	14,99	15,31	Sim
4 MORADA NOVA COMERCIO DE	072	11.979.732/0001-91	35,24	35,24	135,09	Sim
5 M CONRADO MATERIAIS DE	022	33.715.703/0001-55	35,25	35,25	0,03	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	007	40.539.740/0001-15	40,00	40,00	13,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 198 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:47
LOTE 198

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTILIT Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: TUBO SOLDAVEL 32MM
Quantidade: 400 Valor Unit.: 23,00 Valor Total: 9.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	147	33.715.703/0001-55	68,45	23,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	051	44.561.648/0001-02	68,45	24,00	4,35	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	076	03.723.036/0001-91	68,45	32,50	35,42	Sim
4 JOCELIO VOUK	007	11.107.168/0001-17	68,45	37,80	16,31	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	054	11.979.732/0001-91	68,44	68,44	81,06	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	110	40.539.740/0001-15	70,00	70,00	2,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 199 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:47
LOTE 199

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTILIT Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: TUBO SOLDAVEL 50MM
Quantidade: 600 Valor Unit.: 44,00 Valor Total: 26.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	034	33.715.703/0001-55	129,00	44,00		Sim
2 CAMILO MATERIAIS PARA	044	44.561.648/0001-02	129,00	54,00	22,73	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	062	03.723.036/0001-91	129,00	65,00	20,37	Sim
4 JOCELIO VOUK	039	11.107.168/0001-17	129,00	66,00	1,54	Sim
5 MORADA NOVA COMERCIO DE	069	11.979.732/0001-91	128,99	68,00	3,03	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	136	40.539.740/0001-15	128,99	128,99	89,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 200 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:15:47
LOTE 200

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTILIT Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: VALVULA P/ LAVATORIO ABS BRANCA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	139	33.715.703/0001-55	9,55	4,00		Sim

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

2 MORADA NOVA COMERCIO DE	014	11.979.732/0001-91	9,54	4,89	22,25	Sim
3 JOCELIO VOUK	065	11.107.168/0001-17	9,55	5,00	2,25	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	097	44.561.648/0001-02	9,55	5,98	19,60	Sim
5 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	005	03.723.036/0001-91	9,55	6,00	0,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 201 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:16:00
LOTE 201**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Padova	Modelo:
Descrição: VALVULA P/ PIA CROMADA 3,1/2 C/CES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,64	Valor Total: 58,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	074	11.979.732/0001-91	17,59	11,64		Sim
2 JOCELIO VOUK	088	11.107.168/0001-17	17,60	11,65	0,09	Sim
3 M CONRADO MATERIAIS DE	023	33.715.703/0001-55	17,60	13,80	18,45	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	138	44.561.648/0001-02	17,60	17,60	27,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 202 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:16:00
LOTE 202**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INCEPA	Modelo: MAX PREMIUM
Descrição: VASO SANITARIO CONVENCIONAL BRANCO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 3.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CONRADO MATERIAIS DE	089	33.715.703/0001-55	279,00	170,00		Sim
2 MORADA NOVA COMERCIO DE	014	11.979.732/0001-91	278,99	178,00	4,71	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	031	03.723.036/0001-91	279,00	190,00	6,74	Sim
4 JOCELIO VOUK	039	11.107.168/0001-17	279,00	270,00	42,11	Sim
5 ALXTEK SUPRIMENTOS DE	122	40.539.740/0001-15	278,99	278,99	3,33	Sim
6 CAMILO MATERIAIS PARA	137	44.561.648/0001-02	279,00	279,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:16:00
LOTE 203

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Schneider	Modelo:
Descrição: VASSOURA METALICA 22 DENTES CABO 1,20M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 249,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	072	11.979.732/0001-91	54,21	24,90		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	082	33.715.703/0001-55	54,22	25,00	0,40	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	016	03.723.036/0001-91	54,22	27,00	8,00	Sim
4 JOCELIO VOUK	002	11.107.168/0001-17	54,22	53,00	96,30	Sim
5 CAMILO MATERIAIS PARA	114	44.561.648/0001-02	54,22	54,22	2,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 08/08/2023 10:16:00
LOTE 204

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Worker	Modelo:
Descrição: VASSOURÃO GARI MADEIRA (FIO RIGIDO)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,90	Valor Total: 239,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORADA NOVA COMERCIO DE	028	11.979.732/0001-91	44,29	23,90		Sim
2 M CONRADO MATERIAIS DE	147	33.715.703/0001-55	44,30	24,00	0,42	Sim
3 IJ STRAPASSON & CIA LTDA	006	03.723.036/0001-91	44,30	26,00	8,33	Sim
4 CAMILO MATERIAIS PARA	038	44.561.648/0001-02	44,30	41,00	57,69	Sim
5 JOCELIO VOUK	022	11.107.168/0001-17	44,30	43,00	4,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: OSCAR DELGADO